

خبر

معاون وزیر راه و شهرسازی:

هیچ شرکتی اجازه افزایش قیمت

بلیت راندارد

شهریار افندی زاده معاون وزیر راه و شهرسازی در نشست خبری سفرهای نوروزی با اشاره به ناوگان تجهیز شده در بخش جاده‌ای، هوایی، ریلی و دریایی اظهار داشت: در ایام نوروز ۱۴ هزار و ۴۰۰ دستگاه اتوبوس و ۲۰ هزار دستگاه کرایه سواری آماده انجام سفرهای نوروزی در سطح کشور است و هیچ شرکتی اجازه افزایش قیمت بلیت بیشتر از مصوبات ندارد.

وی افزود: در روز ۲۲۵ هزار قطار خدمات به مسافران ارایه می دهند که روزانه ۱۰۶ هزار و ۸۰۲ صندلی قطار برای مسافران پیش بینی شده که در ۲۰ روز به ۲ میلیون و ۱۳۶ هزار و ۱۶۰ صندلی قطار در نظر گرفته شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه برای ایام نوروز ۱۴ هزار و ۷۰۱ پرواز داخلی مجوز داده شده، ادامه داد: برای پرواز های خارجی به ۳۰۵ پرواز شرکت داخلی و ۱۳۵۶ پرواز شرکت خارجی مجوز داده شده است که در تمام سفرهای خارجی باید مسافران PCR منفی تهیه کنند. افندی زاده گفت: برای پرواز های داخلی در ایام نوروز ۲۵ هزار و ۸۳۵ صندلی در نظر گرفته شده است. معاون وزیر راه و شهرسازی درباره سفرهای دریایی افزود: جلیه جلیه ۶ میلیون نفر در بنادر شمالی و جنوبی پیش بینی شده است. افندی زاده با بیان اینکه بر کنترل قیمت‌های بلیت ها به شدت دقت داریم ، گفت: قیمت بلیت در شقوق مختلف حمل و نقل مشخص شده و هیچ شرکتی اجازه افزایش قیمت بلیت بیشتر از مصوبات ندارد.

معاون حمل و نقل تاکید کرد: اگر این بلیت مسیری را بالاتر از دامنه قیمت بفروشد سازمان هواپیمایی با من به شدت برخورد خواهد کرد وی گفت: اتوبوس ها مکلّف بودند تا ۵۰ درصد بلیت خود را به صورت اینترنتی بفروشند و ۵۰ درصد مابقی مانده باید در اختیار مسافرانی باشد که به صورت حضوری برای دریافت بلیت مراجعه می کنند.

افندی زاده با بیان اینکه برای نوروز اسال برای تمام کشورهای همسایه به جز ترکمنستان امکان سفر زمینی وجود دارد، گفت: مسافران توجه داشته باشند که برای سفر خارجی باید دو واکسن و PCR منفی داشته باشند.

سخنگوی شورای نگهبان:

اختصاص بودجه برای جهاد تبیین خلاف نظام اداری است

سخنگوی شورای نگهبان گفت: اختصاص بودجه پیش بینی شده برای جهاد تبیین در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ بر خلاف نظام اداری صحیح شناخته شد.

هادی طحان نظیف در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «در ادامه بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۱ در شورای نگهبان، اختصاص بودجه پیش‌بینی شده برای جهاد تبیین در جزء الحاقی بند "ی" تبصره ۶ لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، مغایر بند ۱۰ اصل سوم قانون اساسی یعنی بر خلاف نظام اداری صحیح شناخته شد.»

کاغذ اقتصادی

واردات خودرو از اواخر اردیبهشت آزاد می‌شود

ایران خودرو در سال آینده خودروهای ۴۰۵ و سمند و سایپا هم تیبارا از رده خارج خواهد کرد

گزارش

تسنیم

تولید خودرو در سال آینده ۵۰درصد افزایش خواهد داشت. این وعده وزیر صمت در کنار اعلام خبر واردات خودرو از اواخر اردیبهشت ماه است. رضا فاطمی امین در برنامه شبکه یک سیما گفته از اواسط سال آینده به تدریج فرقه کتشی حذف می شود و ۱۵ درصد قیمت تمام شده خودرو کاهش پیدا می کند.

به گزارش تسنیم، سیدرضا فاطمی امین با حضور در برنامه یک شبکه یک سیما ایراز کرد: بر نامه دو ساله برای بهبود وضع خودرو داریم و بعضی از طرح‌ها شش ماهه و یک‌ساله می باشد.

فاطمی امین گفت: به مردم اطمینان می‌دهیم از اواسط سال آینده بسیاری از مسائل در زمینه فرقه کتشی، کیفیت و موضوعات دیگر یک یک حل خواهد شد ولی یک دوره ۲ ساله نیاز دارد تا به‌طور کامل بتوانیم این مسائل را حل کنیم.

وی درباره دستورالعمل ۸ ماده‌ای رئیس جمهور برای صنعت خودروسازی هم گفت: برای این ۸ محور مطالعه شده است و از ابتدای شهریور حداقل هفته‌ای دو تا سه جلسه در حوزه خودرو داشتیم. وی خاطر نشان کرد: وزارت صمت از ادغام ۴ وزارتخانه تشکیل شد اما خودرو به‌تنهایی یک وزارتخانه است چون به اندازه یک وزارتخانه حاشیه و دغدغه دارد.

وی تصریح کرد: دستورالعمل ۸ ماده‌ای یک اقدام بزرگ است به‌عنوان نمونه یکی از موضوعاتی که مطرح شد این است که سال آینده تولید خودرو و یک‌ونیم برابر شود، امسال کمتر از ۱ میلیون خودرو تولید خواهد شد.

وزیر صمت گفت: نکته اینجاست که این اهداف را ماه به‌تنهایی ترسیم کردیم بلکه برای تک تک این محورها با شرکت‌های خودروسازی بررسی کردیم و این یک برنامه یکپارچه است و الان میزان تولید ماهیانه ایران خودرو در سال آینده مشخص است. وی اضافه کرد: تولید خودرو در سال آینده ۵۰ درصد افزایش خواهد داشت البته باید زیرساخت‌ها فراهم شود و یکی از زیرساخت‌ها، تأمین مالی زنجیره است. وی ادامه داد: ایران خودرو در سال آینده خودروهای ۴۰۵ و سمند و سایپا هم تیبارا از رده خارج خواهند کرد که این اقدام کم‌ظرفی است.

فاطمی امین گفت: برنامه ریزی برای معرفی ۳ خودروی جدید در سال آینده انجام شده است و ما

این اهداف و دستورالعمل را کنترل می‌کنیم. وی درباره وجود مافیای خودرو هم گفت: مافیا وجود دارد اما در جاهایی که شاید با تصور مردم متفاوت باشد یعنی ما یک شبکه‌هایی داریم که منافع اینها اجازه نمی‌دهد که اتفاقات خوبی بیفتند و یک منافی شکل گرفته است که با منافع مردم همراستا نیست بنابراین وظیفه ما شناسایی اینها و حل مسائل است.

وی خاطر نشان کرد: باید مدیریت خودروسازی را به مردم واگذار کنیم یعنی دولت خارج شود، الان دولت سهم کوچکی در ایران خودرو و سایپا دارد اما یکی از نقض‌ها، ساختار سهامداری ایران خودرو و سایپا است. مدیران دولتی به‌اشتباه ایران خودرو و سایپا سهامدار خودشان شدند یعنی سایپا درآمد داشته است و به‌جای اینکه درآمدا صرف تحقیق و توسعه محصول کند خودش ۴۰ درصد از سهام شرکت را در خریداری کرده است که این شرایط دو نقص دارد: اول اینکه منابع از تولید خارج شد و دوم اینکه مدیرعامل سایپا، مدیرعامل شرکتی را تعیین می‌کند که این شرکت به هیئت مدیره‌ای که در شرکت سایپا باشد رای می‌دهد و هیئت مدیره سایپا، مدیرعامل را تعیین می‌کند البته در مورد ایران خودرو این شرایط خفیف‌تر است و یکی از دستورات رئیس جمهور اصلاح این شرایط است.

توقف واردات خودرو برای مدیریت تراز ارزی کشور بود فاطمی امین گفت: ممنوع شدن واردات خودرو برای حمایت از صنعت خودرو نبود بلکه برای مدیریت تراز ارزی می‌بود.

وی درباره واردات خودرو افزود: واردات خودرو در سال ۹۷ به‌دلیل تراز ارزی کشور ممنوع شد چون در آن زمان تحریم‌ها اعمال شد و فروش نفت کاهش پیدا کرد و برای اینکه مصارف ارزی مدیریت شود واردات یک‌سری کالاها؛ جمله خودرو ممنوع شد و مصوبه آن تا اواخر اردیبهشت سال آینده نوعی فرصت دارد و در دولت قصد نداریم آن را تعدید کنیم و به‌طور خود کار از اواخر اردیبهشت سال آینده واردات خودرو آزاد خواهد شد.

وی با یادآوری اینکه "در سنوات گذشته تا یکصد هزار خودرو واردات داشتیم" ادامه داد: فکر نمی‌کنم در سال آینده بیش از این تعداد واردات انجام شود.

وی خاطر نشان کرد: در کشور حدود یک میلیون و پانصد هزار تقاضا وجود دارد اما عرضه تولیدات داخل در این سال‌ها به یک میلیون رسیده است بنابراین

این فاصله را خودروساز پوشش نداده است تا جلوی واردات را بگیرد.

امسال صادرات غیرنفتی به بیش از ۴۷ میلیارد دلار می‌رسد

فاطمی امین عنوان کرد: تراز ارزی کشور روند بسیار خوبی دارد و امسال به بیش از ۴۷ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی خواهیم رسید، سال گذشته این رقم ۳۵ میلیارد دلار بود بنابراین یک کار چشمی و بزرگ در دست داریم. صادرات نفت کشور در سال آینده نگران تراز ارزی نخواهیم بود و دیگر لازم نیست به‌خاطر اینکه واردات مدیریت شود واردات خودرو ممنوع گردد و از طرفی به‌لحاظ رقابت و این که شائبه انحصار نباشد لازم است این کار صورت پذیرد.

وزیر صمت با اشاره به اینکه واردات خودرو ضوابطی دارد که این‌نامه دولت است گفت: افرادی که واردات خودرو می‌کنند باید شبکه خدمات پس از فروش داشته باشند و همچنین ضوابط گذشته اجرا خواهد شد.

قرعه‌کشی خودرو به تدریج حذف می‌شود
فاطمی امین گفت: از اواسط سال آینده به تدریج قرعه‌کشی حذف می‌شود و این‌طور نیست که از ابتدای سال ۱۴۰۱ قرعه‌کشی نداشته باشیم چون



تسنیم

هنوز تولید در حال رشد است و با تقاضا فاصله دارد. وی درباره حذف فرقه‌کشی خودرو در سال آینده افزود: برآورد ما این است که نیاز خودرو در ایران حداکثر ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه است.

وی ادامه داد: برآورد می‌کنم تعداد قابل توجهی خودرو وارد خواهد شد چون سه سال واردات خودرو نداشتیم یک تقاضای انباشته وجود دارد و می‌تواند تا یکصد هزار خودرو و شاید بیشتر واردات انجام شود چون دولت این محدودیت را ندارد بنابراین واردات خودرو افزایش تولید داخل، بازار را تأمین خواهد کرد.

وی متذکر شد: وقتی خودرو به‌اندازه کافی باشد دیگر انگیزه سوداگری موضوعیت ندارد.

وی تصریح کرد: سال آینده ۱۵ درصد قیمت تمام‌شده خودرو کاهش پیدا می‌کند که این زبان خودروساز را کاهش می‌دهد. الان قیمت تمام‌شده بیشتر خودروها بالاتر از قیمت فروش آن است و این زبان موجب ضرر خودروساز در تولید دچار مشکل شد. وزیر صمت درباره دوترخی بودن خودرو و اختلاف زیاد و بازار در سال آینده گفت: قطعاً کاهش پیدا می‌کند چون الان جذابیت وجود دارد و تقاضا بیشتر از عرضه می‌باشد و بین قیمت بازار با قیمت تولید فاصله وجود دارد بنابراین با تعادل بازار، تنظیم می‌شود.

موافقت کمیته فقهی با خرید متری مسکن

در بورس

مدیرعامل انبوه ساز بورسی نحوه استفاده از ظرفیت ابزار اوراق سلف برای خرید متری مسکن را اعلام کرد. به گفته امامی هفته گذشته در جلسه کمیته فقهی بازار سرمایه با عرضه اوراق سلف موافق شد. باسراملی در نشست خبری تشریح فعالیت‌های شرکت انبوه‌سازی بورسی وابسته به بانک مسکن، گفت: استفاده از ابزارهای بازار سرمایه مانند اوراق صکوک و اوراق سلف را در دستور کار داریم که برای جمع‌آوری سرمایه‌های مردم مردم استفاده می‌شود و مردم می‌توانند از منافع بازار سرمایه برای پول‌های خود منتهف شوند.

امامی افزود: هفته گذشته در جلسه کمیته فقهی بازار سرمایه با عرضه اوراق سلف موافق شد. امیدواریم شرایط بازار سرمایه به گونه‌ای رقم بخورد که این ابزار سریع‌تر در اختیار مردم قرار گیرد چون در حال حاضر بسیاری از مردم توان خرید خانه‌های ۱ تا ۲ میلیارد تومانی را هم ندارند و از سوی دیگر به پیش فروش کنندگان هم نمی‌توانند اعتماد کنند.

او در نشست خبری تشریح فعالیت‌های شرکت انبوه‌سازی بورسی وابسته به بانک مسکن با بیان اینکه این شرکت ساخت ۱۲ هزار واحد مسکونی را ذیل طرح نهضت ملی مسکن در دست ساخت دارد گفت: هزینه تمام‌شده ساخت و ساز واحدهایی که مانند طرح اقدام ملی مسکن و یا نهضت ملی مسکن با دولت قرارداد داریم معادل همان قیمتی که دولت به ما اعلام کرده تکمیل به مردم واگذار خواهد شد. وی افزود: نصیبات شامل کاینات، کمد و یکپج در این واحدها نیست و شیرآلات هم محدود

کار گذشته می‌شود. همچنین با توجه به اینکه برخی مصالح مانند کاشی و سرامیک، طیف کیفیتی گسترده‌ای دارد ما کالاهایی که در رده کیفیتی متوسط هستند استفاده می‌کنیم. برای صنعت ساختمان است. مثلاً ما در دوره مسکن مهر با کمک یک شرکت ترکیه‌ای برای واحدهای مسکونی مخصوص اقبالش میان درآمد عنوان و اظهار کرد: کسانی که توانایی خرید کالاهای تادو میلیارد تومانی را دارند نمی‌توانند از طرح‌های ساخت و ساز ما استفاده کنند. وی یادآور شد: همچنین بخش دیگری از پروژه‌های طرح اقدام ملی مسکن را به صورت مشارکتی در دست ساخت داریم که به این پروژه‌ها و ۲۰۰ واحدی اندیشه، ۶۰۰ واحدی شهرکرد، ۶۰۰ واحدی شیراز و ۷۰۰ واحدی اراک است که بخشی از هزینه‌ها از سوی خریداری تأمین می‌شود. به گفته کاوشی حداقل تا پروژه‌های جدید اندیشه آماده بهره‌برداری است. با این حال ملزم نیستیم که قیمت واحدهای

مشارکتی را به نرخ مورد نظر دولت عرضه کنیم. وی در خصوص ورود شرکت‌های چینی و ترکیه‌ای به نهضت ملی مسکن تصریح کرد: ورود سازندگان چینی و ترکیه‌ای یک فرصت برای صنعت ساختمان است. مثلاً ما در دوره مسکن مهر با کمک یک شرکت ترکیه‌ای برای احداث پروژه ۸۰۰ واحدی در اراک از تکنولوژی مدرن استفاده کردیم که سبب شد این پروژه صرف ۱۸ ماه احداث شود. این فعال صنعت ساختمان را اقدام منسلبی دانست و یادآور شد: بر اساس مطالعات مادر در حال حاضر ۷۲۰ هزار واحد مسکونی شهری کمبود داریم که به این نرخ سه‌ساله افزوده می‌شود. همچنین واحدهای فرسوده و خانه اولی‌ها نیز به جمع متقاضیان مسکن اضافه می‌شوند. اگر چه نرخ جمعیت ما کاهش است اما این روند کاهش حداقل تا دو دهه دیگر در بازار مسکن اثر خود را خواهد گذاشت و تا آن زمان نیاز به افزایش تولید داریم.

باز گشت شاخص بورس به مدار صعود

شاخص کل بازار بورس تهران یکشنبه، ۲۲ اسفندماه ۲۸ هزار و ۳۷۹ واحد افزایش، در ارتفاع یک میلیون و ۳۳۵ هزار واحدی قرار گرفت. به گزارش ایرنا، در ادامه معاملات روز گذشته بازار سهام (بورس و فرابورس) بیش از ۹ میلیارد و ۴۴۴ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق

بهدار، به ارزش ۷۱ هزار و ۷۳۴ میلیارد ریال و در بیش از ۵۱۰ هزار و ۳۴۹ نوبت معامله شد. در ادامه معاملات تهران بیش از ۶ میلیارد و ۱۱۶ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۴۰ هزار و ۹۶۸ میلیارد ریال و در ۳۳۲ هزار و ۱۱۰ نوبت معامله شد.

همچنین شاخص کل (هموزن) ۳۶۸ واحد کاهش به ۳۳۸ هزار و ۷۲۸ واحد و شاخص قیمت (هموزن) با ۲۳۰ واحد افت به ۲۱۱ هزار و ۶۴۵ واحد رسید.

شاخص فرابورس نیز روز گذشته بیش از ۲۸ واحد کاهش داشت و به ۱۸ هزار و ۱۵۲ واحد رسید.

در این بازار سه میلیارد و ۳۲۸ میلیون برگه سهم و اوراق مالی به ارزش ۳۰ هزار و ۷۶۶ میلیارد ریال دادو ستد شد. تعداد دفعات معاملات امروز فرابورس بیش از ۱۷۸ هزار و ۲۳۹ نوبت بود.

سال چهارم | شماره پیاپی ۱۱۹۶ |
 دوشنبه ۲۳ اسفندماه ۱۴۰۰

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

۰۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

خبر

پذیرش مسافران

نوروزی تا ۸۰ درصد

ظرفیت اتوبوس‌ها

طبق دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا تمام مسافران باید دو دوز واکسن کرونا را دریافت کرده باشند و پذیرش مسافران با ۸۰ درصد ظرفیت اتوبوس خواهد بود. اگر مسافری شاهد تخلفی بود و راننده‌ای بیش از ۸۰ درصد ظرفیت اتوبوس مسافر پذیرش کرده بود، بلافاصله باید مورد را به سامانه ۱۴۱ یا پلیس راه گزارش بدهد.

داریوش باقر جوان در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایلنا با اشاره به رعایت پروتکل های بهداشتی در سفرهای نوروزی ۱۴۰۱ اظهار داشت: از مسافران تقاضا داریم که برای سوار به اتوبوس و سواری کرایه از پایانه‌های رسمی بلیت تهیه کنند و از سوار شدن بدون بلیت در میانه راه یا از طریق جاز رن یا دالال بپرهیزند.

وی ادامه داد: طبق دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا تمام مسافران باید دو دوز واکسن کرونا را دریافت کرده باشند و پذیرش مسافران با ۸۰ درصد ظرفیت اتوبوس خواهد بود. اگر مسافری شاهد تخلفی بود و راننده‌ای بیش از ۸۰ درصد ظرفیت اتوبوس مسافر پذیرش کرده بود، بلافاصله باید مورد را به سامانه ۱۴۱ یا پلیس راه گزارش بدهد.

مدیر کل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری درباره نرخ بلیت اتوبوس، مینی بوس و کرایه سواری در اظهار اظهار داشت: برای ناوگان زمینی و جاده‌ای هیچ تصمیمی برای افزایش بهای بلیت گرفته‌ایم و هماهنگی معاون رئیس جمهوری و وزیر راه و شهرسازی اعلام کردند، قیمت بلیت برای ایام نوروز هیچ افزایشی نخواهد داشت.

باقر جوان با اشاره به بررسی و ارزیابی سلامت مسافران گفت : سلامت تمام متقاضیان بلیت اتوبوس و ... از طریق سایت ایران من مورد بررسی قرار می‌گیرد و اگر افراد در کمتر از ۱۴ روز مبتلای کرونا بوده باشند، نمی‌توانند بلیت خریداری کنند.

بحث تعدیل نیرو بعد از افزایش

دستمزد بالا گرفت

ارائه بسته‌های حمایتی

به واحدهای کوچک

به گفته عضو کارفرمایی شورای عالی کار ، دولت در حال تلاش است که بسته‌های حمایتی برای کارگاه‌های کوچک در نظر گرفته شود تا تعدیل نیرو به علت افزایش حداقل دستمزد رخ ندهد.

اصغر آهنی‌ها، عضو کارفرمایی شوروی عالی کار در گفتگو با مهر اظهار داشت: بحث حداقل دستمزد پس از بحث‌های فراوان به گونه‌ای تصویب شد که مقداری شرایط زندگی و معیشت زندگی کارگران را بهبود دهد.

وی در پاسخ به اینکه آیا افزایش ۵۷ درصدی حداقل دستمزد‌ها منجر به تعدیل نیرو می‌شود یا خیر، گفت: طبیعتاً واحدهای بزرگ اقتصادی با مشکل جدی نخواهند خورد و ولی واحدهای خرد و کوچک به مقداری مشکل خواهند خورد. مشکلات اقتصادی و معیشتی موجب شدند که ما این افزایش دستمزد‌ها را نداشته باشیم ولی فعالان اقتصادی قطعاً با تلاش‌شان جلوی این موضوع را خواهند گرفت و دولت هم کمک خواهد کرد.

این عضو شوروی عالی‌ی کار ادامه داد: دولت در حال تلاش است که بسته‌های حمایتی برای کارگاه‌های کوچک در نظر گرفته شود که پس از تصویب ابلاغ خواهد شد. امیدواریم با این تمهیداتی که برای این واحدها در نظر گرفته می‌شود این موضوع حل شود و صنایع کوچک بتوانند مسیر شان را ادامه دهند.

آهنی‌ها تاکید کرد: البته یکی از مشکلاتی که مطرح است این است که سقف مالیاتی که در نظر گرفته شده خیلی پایین‌تر از خط فقر است و از دولت می‌خواهیم که نسبت به این رقم تجدید نظر کند. در حال حاضر پنج میلیون و ششصد هزار تومان در نظر گرفته شده، یعنی کسی که پایین‌ترین حقوق به علاوه مقداری حق اولاد می‌گیرد باید مالیات دهد که درست نیست. اگر بناست که خط معیشت را ۸ میلیون و نهصد هزار تومان در نظر بگیریم، سقف مالیاتی هم باید همین مقدار قرار گیرد.

وزیر نیرو: تعرفه‌های جدید آب از ابتدای فروردین اجرایی شود

وزیر نیرو با بیان اینکه تغییر تعرفه‌های آب در جلسه‌ی اخیر هیات دولت مصوب شده است، گفت: «تعرفه‌های جدید از سال آینده اجرایی خواهند شد.»

به گفته‌ی علی اکبر محرابیان، براساس این مصوبه، تعرفه‌ی آب برای مشترکاتی که بیش از الگوهای تعیین شده مصرف کنند، افزایش خواهد یافت اما مشترکاتی که براساس رعایت الگوها مصرف داشته باشند، مشمول هیچ افزایشی نخواهند شد. محرابیان با بیان اینکه زمستان اسمال پس از چند سال پیاپی، اولین زمستانی بود که خاموشی در آن اعمال نشد، اظهار کرد: «با تلاش و مدیریتتی که در سطوح مختلف صنعت برق صورت گرفت و با همکاری دیگر دستگاه‌ها از جمله وزارت نفت، شاهد این موفقیت بودیم.» وی افزود: «از زمانی که دولت مردمی شروع به کار کرد، در یک تابستان ۱۴۰۰ با خاموشی‌های گسترده‌ای مواجه بودیم و علت اصلی آن هم عدم سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های تولید برق و فاصله‌ی زیادی بین تقاضای مصرف و تولید برق در کشور بود.» محرابیان محور مد مدیریت برق در سال ۱۴۰۱ را استفاده از ظرفیت‌های موجود در صنعت برق کشور برای مدیریت تقاضا دانست و افزود: «یکی از ابزارهای مهم ما نصب کنتورهای هوشمند است که بتوانیم مصرف را رویت پذیر کنیم که در این زمینه برنامه‌ریزی کردیم برای مشترکان بر مصرف خانگی، کنتورهای هوشمند نصب شود، این کار آغاز شده و در سال آینده نیز ادامه خواهد داشت.»

خبر



یک دهم میانگین جهانی است. البته گلوگه تمام مشکلات در شبکه اینترنت ثابت، توسعه نامتوازن

از تباطات ثابت و سیار در کشور است.

وی با تاکید بر اینکه نسخه شفابخش وضعیت اینترنت در ایران توسعه شبکه ثابت است، گفت: «اینترنت موبایل صرفاً برای زمان جایگاهی طراحی شده و نمی‌توان کل سیستم اینترنت را مبتنی بر آن دانست.» وزیر ارتباطات به تلاش این وزارت‌خانه برای حل کردن مشکلات فوری و حیاتی شرکت مخابرات اشاره کرد و گفت: «افزایش لینک به سمت شرکت ارتباطات سیار یکی از موضوعاتی بود که انجام شد. همچنین تجهیزات لازم برای این کار از محل منابع وزارت ارتباطات تأمین شد.»

او به مصوب شدن رقمی از بند (ی) تبصره ۶ قانون بودجه ۱۴۰۰ و قرار دادن بودجه در اختیار شرکت مخابرات اشاره کرد و گفت: «این مبلغ به زودی در اختیار شرکت مخابرات برای توسعه شبکه انتقال داخل شهری قرار خواهد گرفت. یعنی اینکه از محل

فائو: جنگ روسیه و اوکراین می‌تواند باعث بحران غذا در جهان شود

مدیر کل سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو) هشدار داد که علاوه بر کمبودهای مرتبط با شیوع ویروس کرونا، اختلال در تولید محصولات کشاورزی در روسیه و اوکراین به دلیل حمله مسکو به همسایه‌اش می‌تواند به طور جدی ناامنی غذایی را در جهان تشدید کند. به گزارش راشاتودی، کو دونگکیو، مدیر کل

سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو)، روز جمعه در بیانه‌ای به نقش مهم این دو کشور در تولید و عرضه مواد غذایی در جهان اشاره کرد. روسیه بزرگترین کشور صادرکننده گندم در جهان است و اوکراین پنجمین صادرکننده بزرگ گندم محسوب می‌شود. این دو کشور روز ۱۹ مه در صد جو، ۱۴ درصد گندم و ۴ درصد ذرت جهان را تأمین می‌کنند که در مجموع بیش از یک سوم واردات جهانی غلات را تشکیل می‌دهد. کوفزود که این دو کشور همچنین تأمین کنندگان اصلی ناله کلاه‌شهند و ۵۲ درصد از بازار صادراتی روغن آفتابگردان جهان را به خود اختصاص داده‌اند. عرضه جهانی کودنیز بسیار متمرکز است و روسیه تولیدکننده اصلی آن است. وی در ادامه تاکید کرد که اختلال در زنجیره تأمین و مشکلات لجستیکی در تولید غلات و نانه‌های روغنی اوکراین و روسیه و همچنین محدودیت در صادرات روسیه، پیامدهای مهمی در امنیت غذایی جهان خواهد داشت.

خبر

آموزش «زبان دوم» در ساعات

رسمی دبستانها غیر قانونی است

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی آموزش و پرورش گفت: به زودی سامانه‌ای در سازمان مدارس غیردولتی راه‌اندازی خواهد شد که صدور مجوزها به سرعت انجام شده و شهریه‌های هر مدرسه شامل شهریه ثابت و فوق برنامه در آن مشخص خواهد شد تا خانواده‌ها تکلیف ثبت نام فرزندان خود را بپذینند.

به گزارش ایسنا، احمد محمودزاده گفت: به ادارات کل اعلام کرده‌ام که هر چه زودتر نسبت به اتصال به درگاه ملی صدور مجوزها اقدام کنند. صدور مجوزهای مدارس و آموزشگاه‌های غیردولتی در دو بازه ده‌روزه انجام می‌شود.

وی تأکید کرد: از امروز تنها مجوز مدارس غیردولتی و مراکز آموزش و پرورش را صادر خواهیم کرد و مجوز مدرسی که پیش از این نیز مجوز داشته‌اند، تمدید نخواهد شد. محمودزاده گفت: با وجود تعدادهای موجود در سازمان مدارس غیردولتی درباره صدور مجوزها، تلاش می‌کنیم این مجوزها در زمان کمتری صادر شود.

وی افزود: صدور مجوزها باید سرعت بیشتری پیدا کند تا مردم برای اخذ مجوز درگیر قوانین و مقررات اداری نشوند.

محمودزاده گفت:به‌زودی سامانه‌ای در سازمان مدارس غیردولتی راه اندازی خواهد شد که صدور مجوزها به سرعت انجام شده و شهریه‌های هر مدرسه شامل شهریه ثابت و فوق برنامه نیز در آن مشخص خواهد شد تا خانواده‌ها تکلیف ثبت نام فرزندانشان خود را بپذینند. رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی آموزش و پرورش ادامه داد: مرح‌ال‌اول این سامانه طراحی و اطلاعات در آن بارگذاری شده‌است و مراحل بعدی نیز در حال شکل‌گیری است.

محمودزاده از تغییر الگوی شهریه مدارس غیردولتی از سال تحصیلی آینده بر روی افکار عمومی کار کرد. در واقع فرآیند آموزش، رویکردهای فرهنگی و تربیتی مدارس و اجرای سند تحول در مدرسه نیز ملاک شهریه خواهد بود.

محمودزاده به آموزش زبان دوم در دبستان‌های غیردولتی اشاره کرد و افزود: تشکیل کلاس‌های آموزش زبان دوم نیاز به مجوز از ادارات آموزش و پرورش دارد و خانواده‌ها در صورت مشاهده این نوع آموزش‌ها حتماً از مدیر مدرسه مجوز لازم‌درخواست کنند.

اقبال خانواده‌ها به «باز گشایی مدارس»

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: روز گذشته یک نظرسنجی انجام دادیم و بر اساس آن بخش عمده‌ای از خانواده‌ها برای برقراری آموزش حضوری اقبال داشتند.

به گزارش ایسنا، محمدمهدی کاظمی در برنامه‌ای تلویزیونی با بیان اینکه از سال ۹۸ که کرونا شیوع یافت و بیماری ناشناخته بود در هیچ کجای دنیا وضعیت پایتیبی رانمتصور نبودند و مدارس تعطیل شدند گفت: در آن‌ایام از ظرفیت فضای مجازی و تلویزیون برای تداوم آموزش‌ها استفاده شد و آموزش به صورت مجازی ادامه یافت.

وی افزود: اما واقعیت این است که آموزش به صورت غیر حضوری، به خوبی میسر نیست. بسیاری کشورها گذشت چندماه آموزش حضوری را احیاء کردند، اما ما به علت محدودیت‌ها نتوانستیم مدارس را باز گشایی کنیم و سال گذشته مدارس ما کاملاً غیرحضوری برقرار شد.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه اسماel با توجه به تأکید رئیس جمهور، آموزش حضوری مورد توجه و در دستور کار قرار گرفت گفت: بنابراین سال تحصیلی جاری با تأکید بر آموزش حضوری آغاز شد. در کنار محتوای آموزشی، رشد اجتماع سلامت، تربیت زیستی و بدنی و مهارت‌های زندگی فرزندان ملت نیز برای ما بسیار مهم است.

کاظمی افزود: ما در برخی شهرها به دلیل شرایط خاص نتوانستیم آموزش حضوری را شاهد باشیم. معلمان و اولیاء بسیار تلاش کردند ولی هنوز به‌طور صد درصدی آموزش حضوری را با توجه به شیوع امیکرون ندانشتیم.

وی با بیان اینکه تأکید ما آموزش حضوری با رعایت پروتکل‌هاست زیرا تصور این است آموزش حضوری ضرورت دارد. اظهار کرد: در هنرستان‌ها آموزش مهارتی در ایام تعطیلی مدارس امکان پذیر نیست، درس تربیت بدنی هم همین‌طور؛ حتی در حوزه‌های نظری هم آموزش حضوری لازم‌است. در کنار دوره ابتدایی، متوسطه اول نیز دوران هویت‌بخشی دانش آموزان است و از حیث بسیار حائز اهمیت است.

وی با بیان اینکه در حین برنامه‌های آموزشی فعالیت‌هایی در مدرسه طراحی می‌شود که به شناسایی و رشد استعدادها دانش آموزان کمک می‌کند گفت: امید است در سال جدید زمینه آموزش حضوری فراهم شود. آموزش غیر حضوری به یادگیری لطمه وارد کرده و امید است بتوانیم برای جبران افت یادگیری اقدام کنیم که با همراهی معلمان و اولیای دانش آموزان محقق می‌شود.

خبر

درآستانه «روز جوان»

آماري قابل تامل از جوانانی که معتقدند «لازم نیست حتما از دواج کنند»

گزارش ایسنا

نتایج یک پیمایش در سطح کشور، پیش از پاندمی کووید ۱۹ و در سال ۹۷ نشان می‌دهد که اگر چه میل به ازدواج در هر جوانی وجود دارد و بیش از نیمی از جوانان از دواج ر امری «ضروری» می‌پندارند اما نزدیک به ۴۰ درصد از جوانان نیز معتقدند «لازم نیست حتماً از دواج کنند» و این امر می‌تواند رنگ و بخت «تغییر نگرش جوانان نسبت به ازدواج» را بلند کند. به گزارش ایسنا، پژوهشگران حوزه علوم اجتماعی معتقدند که اگر چه «سیاه نمایی» در خصوص کاهش امر ازدواج اشتباه است اما می‌توان گفت شرایط فعلی ازدواج در کشور به مرز «بحران» رسیده‌است چراکه کاهش ازدواج جوانان در مناطقی که از لحاظ شرایط اقتصادی، ساکنین آن در وضعیت "مطلوبی" قرار دارند نشان می‌دهد بر خلاف افکار عمومی که همواره بحث عدم ازدواج را به مسائل اقتصادی مانند بیکاری، نداشتن شغل مناسب و مشکلات اقتصادی پیوند می‌زند، مسائلی فرای امور اقتصادی نیز در امر ازدواج دخیل است و در این راستا باید بر روی افکار عمومی کار کرد. در واقع فرآیند ازدواج اقتصادی موجود که باعث شده بسیاری از جوانان عطای ازدواج را به فایز ببخشند و بیخیال تشکیل زندگی مشترک شوند، آنطور که از شواهد میدانی و البته داده‌های پیمایش‌های انجام شده پیداست، اگرچه میل به ازدواج در تمام جوانان وجود دارد اما نگرش بخشی از جوانان کشور (ولو اندک) به ازدواج، از حالت "ارزش" و امری "ضروری" خارج شده و عده‌ای تحت شرایط اقتصادی و خانوادگی فوق

مطلوب نیز حاضر به ازدواج نیستند.

۶۰ درصد جوانان ازدواج را امری «ضروری» می‌بینند
حدیث‌میرزا محمدی، پژوهشگر حوزه علوم اجتماعی بالشاره به پیمایش مرکز افکارسنجی دانش‌جویان ایران (ایسپا)، به ایسنا گفت: بر اساس نتایج این پیمایش که در اسفند ۱۳۹۷ با هدف بررسی دیدگاه جوانان کشور در خصوص ازدواج و تشکیل خانواده انجام شده و جامعه آماری آن شامل جوانان ۱۸ تا ۳۴ ساله «مجرد» کشور با تعداد نمونه ۳۰۲۱ نفر در مناطق شهری و روستایی انجام شد، اگرچه ۶۰٫۱ درصد از جوانان معتقدند ازدواج کردن در زندگی یک «ضرورت» است و «موافق» امر ازدواج هستند اما

به گفته وی و مطابق با داده‌های یاد شده، مهم‌ترین دلیل جوانان مجرد شرکت‌کننده در این پیمایش این بود که هنوز ازدوج نکرده‌اند، «نیافتن همسر دلخواه» بوده‌است. این پژوهشگر حوزه علوم اجتماعی درباره دلایل جوانان برای ازدواج نکردن تصریح کرد: ۴۹٫۱ درصد از جوانان در واقع محدودیت‌هایی از جوانان "نیافتن همسر دلخواه"، ۳۴٫۹ درصد "بالا بودن هزینه‌های زندگی مشترک"، ۳۰٫۴ درصد "نداشتن شغل"، ۲۶٫۳ درصد "ترس از ازدواج ناموفق" را دلایل تجردشان در صدازدواج کرده‌اند. نکته قابل توجه این است که در «ترس از ازدواج» در قیاس با پیمایش دیگری که در

کاغذ جامعه

آماري قابل تامل از جوانانی که معتقدند «لازم نیست حتما از دواج کنند»

۲۸٫۹ درصد جوانان نیز اینطور اعلام کرده‌اند که «لازم نیست» حتماً ازدواج کنند و ازدواج کردن را امری لازم و ضروری ندانستند.

تفکر «ضروری نبودن ازدواج» در جوانان تحصیل کرده بیشتر است

این پژوهشگر با بیان اینکه با توجه به داده‌های ایسپا، نگرش دخترها و پسرها همچنین گروه‌های مختلف سنی به ضرورت ازدواج تقریباً مشابه اما نگاه به ازدواج به‌عنوان یک ضرورت بین گروه‌های مختلف تحصیلی متفاوت است، ادامه داد: نتایج این پیمایش نشان می‌دهد که جوانان دارای تحصیلات دانشگاهی یا دارای مدرک ۴۱٫۳ درصدی بیش از جوانان فاقد تحصیلات دانشگاهی با آمار ۳۶٫۵ درصدی معتقدند که لازم نیست حتماً از دواج کنند. البته ضروری ندانستن ازدواج به معنای عدم تمایل به ازدواج نیست بلکه به این معناست که این جوانان ازدواج را امر حله‌ای حتمی از زندگی یک فرد نمی‌دانند.

افزایش سن و کاهش تمایل به ازدواج

میرزا محمدی با استناد به داده‌های یاد شده اینطور گفت که هر چه سن جوانان مجرد بالاتر می‌رود و تعداد سال‌های بیشتری از تجرد آن‌ها می‌گذرد، تمایل آن‌ها به ازدواج کمتر می‌شود، در ادامه افزود: ۴٫۲ درصد از جوانان در پاسخ به این سوال که "در صورت ازدواج در آینده چه تصمیمی دارید؟" گفته‌اند اصلاً ازدواج نخواهند کرد که این میزان بین پسرها ۵٫۲ درصد و بین دخترها ۳٫۵ درصد بوده‌است. ۲۵٫۲ درصد نیز مطمئن نبودند که از ازدواج کنند و ۶۸٫۳ درصد گفته‌اند یک‌روزی که ازدواج خواهند کرد.

دلایل متفاوت دختران و پسران برای ازدواج نکردن

به گفته وی و مطابق با داده‌های یاد شده، مهم‌ترین دلیل جوانان مجرد شرکت‌کننده در این پیمایش این بود که هنوز ازدوج نکرده‌اند، «نیافتن همسر دلخواه» بوده‌است.

این پژوهشگر حوزه علوم اجتماعی درباره دلایل جوانان برای ازدواج نکردن تصریح کرد: ۴۹٫۱ درصد از جوانان در واقع محدودیت‌هایی از جوانان "نیافتن همسر دلخواه"، ۳۴٫۹ درصد "بالا بودن هزینه‌های زندگی مشترک"، ۳۰٫۴ درصد "نداشتن شغل"، ۲۶٫۳ درصد "ترس از ازدواج ناموفق" را دلایل تجردشان در صدازدواج کرده‌اند. نکته قابل توجه این است که در «ترس از ازدواج» در قیاس با پیمایش دیگری که در

دستور رئیس عدلیه برای تکمیل و آغاز به کار «سامانه جامع فهرست محکومان متواری»

رئیس قوه قضاییه در همین راستا ضمن تأکید بر اینکه برای عملیاتی‌سازی راهکارهای «جلب محکومان متواری» در کوتاه‌ترین زمان ممکن در بسیاری از موارد نیاز به وضع یا اصلاح قانون نداریم و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی موجود می‌توانیم امر مزبور را پیش ببریم.

به گزارش ایرنا از مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در یاد‌دهمین جلسه ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی به بررسی راهکارهای «جلب محکومان متواری» نخستین دستور یازدهمین جلسه ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی پرداخت. در جریان این نشست بالشاره به سند تحول قوه قضاییه که تأکید دارد محکوم‌له کسی که حکم به نفع و ضرر (شود) در کمترین زمان ممکن به محکوم‌به (آنچه در مورد آن حکم صادر شده) تسلیلی حادث‌تری پیدا کند، یکی از دلایل عدم اجرای به موقع برخی احکام قضایی رامتواری بودن فرد محکوم‌دست و بر اجرای راهکارهایی برای رفع این مسئله تأکید کرد.

سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به تکمیل و آغاز به کار سامانه جامع فهرست محکومان متواری و اتصال این سامانه با سیستم‌های سایر دستگاه‌ها نظیر بانک مرکزی و ناچا اقدامات مقتضی را به عمل آورد و در مرحله بعد نسبت به ایجاد سامانه جلب هوشمند اقدام کند. رئیس عدلیه همچنین به معاون حقوقی خود نیز دستور داد تا هر چه زودتر با یک زمانبندی مشخص نسبت به تدوین مفاد ناظر بر تصویب قانون پیرامون خلاد‌ها و موارد مورد نیاز در امر چگونگی تحقق راهکارهای جلب محکومان متواری، اقدامات لازم را به عمل آورد.

رئیس قوه‌قضاییه همچنین معاون راهبردی دستگاه قضارا نیز مکلف کرد تا دو موضوع «وضع قانون در باب تسریع در تحقق راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای



درصد دختران نیز مهم‌ترین دلیل تجردشان را نیافتن همسر دلخواه عنوان کرده‌اند که با توجه به ملاک‌های هممشان برای ازدواج، درصد قابل توجهی از شرایط موردنظر آنها برای دلخواه بودن همسر به ملاک شغل و درآمد مناسب اختصاصی دارد.

این پژوهشگر حوزه علوم اجتماعی با تأکید بر اینکه اقتصاد تنها دلیل تجرد جوانان نیست و نباید سهم عوامل دیگر را نادیده گرفت، افزود: ۳۵ درصد دختران مجرد ما ترس از ازدواج ناموفق دارند که ضرورت سن ازدواج و تجرد هستیم و در واقع نوعی فاصله بین ارزش‌ها و عمل جوانان در حال شکل‌گیری است. وی معتقد است که علت شکل‌گیری فاصله یاد شده و ایجاد تغییرات در سن ازدواج، بیش از آنکه برآمده از نگرش مردم باشد ناشی از شرایط بیرونی مانند مسائل اقتصادی و اجتماعی جامعه است که ابزارهای لازم برای اهداف جوانان در اختیارشان قرار نمی‌دهد و این رومکن است هرچه به جلو حرکت کنیم فاصله بین ارزش‌ها و رفتارهای جوانان بیشتر شود.

ملاک «همسر دلخواه» برای بیشتر دختران «شغل» و «درآمد است
میرزا محمدی با یادآوری اینکه مطابق با پیمایش یاد شده مهم‌ترین دلیل پسران جوان برای ازدوج نکردن "بالا بودن هزینه زندگی مشترک" و "نداشتن شغل" بوده‌است، خاطر نشان کرد نتایج پیمایش که برآمده از نظرات جوانان مجرد هست نشان می‌دهد: تأکید برای اصلاح این نگرش هافرهنگ‌سازی شود.

میرزا محمدی با یادآوری اینکه مطابق با پیمایش یاد شده مهم‌ترین دلیل پسران جوان برای ازدوج نکردن "بالا بودن هزینه زندگی مشترک" و "نداشتن شغل" بوده‌است، خاطر نشان کرد نتایج پیمایش که برآمده از نظرات جوانان مجرد هست نشان می‌دهد: تأکید برای اصلاح این نگرش هافرهنگ‌سازی شود.

عسکار از هزینه دادرسی» دومین دستور یازدهمین جلسه ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی بود.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در این رابطه بر روندهای ناظر بر «دعای عسکار از هزینه دادرسی» را یکی از عوامل، در راستای حمایت از خانواده و سیاست‌های کلی خانواده در چارچوب اعتبارات قانونی به کار کتان متاهل مشمول کمک‌هزینه عائله‌مندی و حق اولاد ۴۰۰ هزار تومان و به ازای هر فرزند تحت تکفل نیز یک میلیون و ۵۰۰ هزار ریال به عنوان کمک‌هزینه خانواده پرداخت شود.

به مشمولان این تصویب‌نامه که بر اساس قوانین و مقررات مربوط کمک هزینه عائله‌مندی و اولاد برخوردار هستند، علاوه بر مبلغ عیدی موضوع مصوبه، در راستای حمایت از خانواده و سیاست‌های کلی خانواده در چارچوب اعتبارات قانونی به کار کتان متاهل مشمول کمک‌هزینه عائله‌مندی و حق اولاد ۴۰۰ هزار تومان و به ازای هر فرزند تحت تکفل هم ۱۵۰ هزار تومان پرداخت شد.

سازمان تامین اجتماعی نیز هر ساله میزان عیدی تعیین شده از سوی هیات وزبران را به مستمری بگیران تحت پوشش خود پرداخت می‌کند که اسماel نیز مبلغ تعیین شده برای حدود چهار میلیون مستمری بگیر تخصیص داده شد و طی ۲۰ روز کار ۷ و ۱۰ اسفند ماه به این افراد پرداخت کرد که البته مزایای حمایت از خانواده (عائله‌مندی و اولاد) برای افراد دارای شرایط براساس ضوابط مقرر، نیز به حساب آنان وارز شد.

پرداخت نشدن عیدی کمتر از یک درصد مستمری بگیران مدیر کل امور مستمری‌های سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه تمام تلاش این سازمان پرداخت به مومع عیدی مستمری بگیران است، اظهار داشت: ممکن است چنانچه هر یک از مستمری بگیران به هر دلیلی تاکنون عیدی ۱۴۰۰ خود را دریافت نکرده باشند می‌توانند از طریق سامانه ارتباطات مردمی سازمان تامین اجتماعی با شماره تلفن ۱۴۲۰ یا مراجعه حضوری به شعبه پرداخت‌کننده مستمری خود، علت پرداخت نشدن عیدی خود را پیگیری کنند.

	آگهی فقدان سند مالکیت		
آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای			
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی تمایل به خرید راهکارهای جلب محکومان متواری» و «تکمیل سامانه جامع فهرست محکومان متواری» را تا حصول نتیجه، به صورت مستمر پیگیری کند. بررسی راهکارهای «کاهش حجم بالای ادعاهای		
آگهی محدود اختصاصی	آقای ماشالله عرب پور دهاوئی مالک شش‌دانگ پلاک ۱۱۴۹ فرعی از ۱۸۸۳۴ اصلی واقع در رزند بخش ۱۳ کرمان که سند مالکیت آن در دفتر ۲۰۵ صفحه ۳۴۰ به شماره ثبت ۳۳۴۶۷ و شماره چاپی ۵۱۶۹۴۶ - ۸۵ صادر و تسلیم گردیده، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا بااستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاح		

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را وظایف مهم این وزارتخانه عنوان کرد و گفت: نگاه ما به فرهنگ ایثار و شهادت زیربنایی است. به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، محمد مهدی اسماعیلی روز دوشنبه ۲۳ اسفندماه در مراسم تجلیل از خانواده معظم شهیدای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان ها و مراکز و نهادهای زیر مجموعه که در محل وزارتخانه برگزار شد با تبریک اعیاد شعبانیه، گفت: مقام منزلت شهید به قدری بالاست که هر چه درباره آنها بگوئیم باز جای سخن دارد امروز قوام و ثبات ایران اسلامی به برکت وجود شهیدان ایثارگران است. وی همچنین با اشاره به نگاه این دوره وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت مردمی به مقوله ایثار و شهادت، تأکید کرد: نگاه ما در این وزارتخانه نگاهی اصیل و زیربنایی است از این رو فخر امسال در موضوعات و برنامه های سینما، تئاتر، موسیقی، هنرهای تجسمی و دیگر جشنواره ها موضوع «مقاومت و ایثار» از بخش های ثابت تملکی جشنواره و رویدادهای بزرگ فرهنگی و هنری بود.

عضو کابینه دولت مردمی در ادامه، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را از وظایف اصلی و مهم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی عنوان کرد و گفت: سرآمد ویژگی های جمهوری اسلامی ایران، فرهنگ متعالی ایثار و شهادت است.

اسماعیلی همچنین با اشاره به اینکه در نهضت امام خمینی (ره) که حدود ۶۰ سال از آن می گذرد موضوع ایثار و شهادت مهمترین عامل پیشرفت و عنصر تعالی بخش پیروزی انقلاب اسلامی بوده است اظهار داشت: اگر ایثار و شهادت باعث پیروزی انقلاب اسلامی شد امروز هم باید پاسداری از این مفهوم تداوم و تعالی انقلاب اسلامی را به همراه داشته باشد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اضافه کرد: شاید در بین پیام های پیاپی گذار کبیر انقلاب اسلامی زیباترین جملاتی که به کار گرفتند آن واژه هایی است که درباره ایثار و شهادت فرمودند.

شرکت کنندگان «شبهای مافیا» مشخص شدند

بخش فصل اول از سری چهارم «شبهای مافیا» به تهیه کنندگی و کارگردانی سعید ابوطالب از ۲۹ اسفند آغاز می شود. به گزارش ایرنا، زینب زالی (شو (منتسند نمایش) با گرداندگی محمدرضا علیمردانی ساخته شده است و ۱۲ چهره نام آشنادر این فصل حضور دارند. علیرضا خیمه، علی اوجی، منوچهر هادی، ایمان صفا، مهرا ن رجیبی، سیامک صفری، رامین راستاد، علیرضا سیوسوند، کاوه سماک پاشی، وحید آقاپور، معین ضد (زندگی) و سید بشیر حسینی شرکت کنندگان این فصل هستند. رقابت این ۱۲ هنرمند از ۲۹ اسفند ماه به صورت هفتگی در فیلمیو پیش می شود. شب های مافیا یک مجموعه نمایش خانگی ایرانی به کارگردانی سعید ابوطالب است که بر اساس بازی مافیای ساخته شده است. فصل اول از مجموع ۱۲ شرکت کننده از میان بازیگران سینما و تلویزیون و سایر افراد مشهور به بازی دعوت می شوند و آنها به اتفاق برگزار کننده برنامه بازی را به صورت واقعی و بدون دخالت گروه کارگردانی انجام می دهند. نخستین قسمت این برنامه در تاریخ ۲۷ آبان ۱۳۹۹ منتشر شد.

کاغذ فرهنگ و هنر

هنرمند اول باید ثابت کند که مجرم نیست!

روح الله جعفری، کارگردان، پژوهشگر و مدرس تئاتر از تصمیم گیری های تازه در زمینه صدور مجوز آثار نمایشی صحبت می کند و می گوید: متأسفانه به تازگی برای دریافت مجوز نمایش هایمان، اول احراز هویت از تمام اعضای گروه انجام می شود و بعد وارد مراحل صدور مجوز می شویم.

این کارگردان تئاتر سال ۹۹ در مجموع تئاتر شهر نوبت اجرا داشت و قرار بود در تالار چهار سو این مجموعه اثری را روی صحنه ببرد ولی ابتدا تعطیلات کرونا مانع این کار شد و در مرحله بعدی هم رد شدن پبایی نمایشنامه های پیشنهادی اش، او را از اجرا بازداشت و هنوز هم تکلیف اجرای نمایش معلوم نیست.

جعفری در گفتگو با ایسنا از وضعیت بلا تکلیف اجرای خود خبر می دهد و نکاتی را درباره برخی بدعت ها در ممیزی تئاتر بیان می کند و تأکید دارد که با انجام این بدعت ها، زمینه برای اجرای آثار تفکر برانگیز سخت می شود.

او می گوید: قرار بود سال ۹۹ نمایشی را در تالار چهار سو مجموعه تئاتر شهر روی صحنه ببرم اما همه نمایشنامه های پیشنهادی ام رد شدند. در حال حاضر اجرای نمایشنامه هایی که روشنگر هستند و می توانند با مخاطب ارتباط مؤثری برقرار کنند، هر روز سخت تر می شود. در چنین وضعیتی بعضی از همکاران ما از خیر کار کردن می گذرند، برخی، به اجرای نمایشنامه های سرگرم کننده که کمتر دچار گرفت و گیر می شود، روی می آورند و عده دیگری هم همچنان بر اجرای نمایشنامه های تفکر برانگیز و پرسش گر اصرار می ورزند.

او ادامه می دهد: همان طور که گفتیم این سختگیری ها سبب می شود تعدادی از همکاران ما برای کار کردن، به سمت آثار تفننی گرایش پیدا کنند. البته که آثار سرگرم کننده هم در یک جامعه باید فرصت به صحنه رفتن داشته باشند و اجرا بشوند، ولی قرار نیست کل تئاتر ما به تئاتر تفننی و سرگرم کننده تبدیل شود. این خطری است که این روزها ما را تهدید می کند؛ جای خالی نمایش های اجتماعی و تفکر برانگیز در میان انبوهی از آثار تفننی.

او با انتقاد از اعمال ممیزی های سلیقه ای تأکید می کند: مدیران و مسئولان تصمیم گیرنده، روز به روز افزایش خطوط قرمز و همچنین اعمال ممیزی در عرصه فرهنگ و هنر اصرار می ورزند، بدون آنکه دلیل روشنی برای این کار داشته باشند و خود را

موظف نمی دانند که درباره این خطوط قرمز و اعمال ممیزی ها، به کسی پاسخگو باشند و به طور شفاف نمایشی صحبت می کنند و آن ها را مکتوب کنند تا بالاخره هنرمندان بدانند که برای تولید یک اثر هنری، در چه وضعیتی قرار دارند و چه باید بکنند. به همین دلیل، گاه نمایشنامه ای در یک رپرتوار اجازه اجرا پیدا می کند ولی به تنهایی اجازه اجرا ندارد، یا اینکه بعضی کارگردان ها اجازه اجرای بعضی متون را ندارند، یا برای اخطاری بعضی از نمایشنامه ها، باید نام مترجم را حذف کنند، یا بعضی از کارگردان ها اجازه کار در سالن های دولتی را ندارند و ...

جعفری از تغییرات ایجاد شده در فرآیند صدور مجوز آثار نمایشی سخن می گوید و در این باره توضیح می دهد: آنچه روز گذشته اتفاق می افتد، در تصمیم های مدیران تئاتر در دو دهه گذشته ریشه دارد و متأسفانه حالا کار به جایی رسیده که هنرمند اول باید ثابت کند که مجرم نیست!

او تصریح می کند: در حال حاضر یک گروه نمایشی برای دریافت مجوز اجرای خود، ابتدا باید مشخصات شناسنامه ای تمام اعضای خود را در سامانه صدور مجوز ثبت کند. یعنی پیش از فرآیند خلق اثر هنری، باید احراز هویت گروه سازنده آن انجام شود. مگر هنرمند مجرم است که چنین برخوردی با او صورت می گیرد؟

این کارگردان با تأکید بر اینکه در فضای هنری بنا باید بر گفتمان و تعامل دو جانبه باشد، می گوید: چنین تصمیم هایی یعنی شما به عنوان یک فعال هنری اول باید ثابت کنی که مجرم نیستی و سوء پیشینه نداری تا بعد بتوانی درباره اثر هنری خود توضیح بدهی و روند دریافت مجوز آن را طی کنی.

متأسفانه چنین تصمیمی به نوعی زیر سؤال بردن شأن و کرامت انسانی و همچنین توهین و تحقیر به هویت یک گروه نمایشی است و غم انگیزتر از آن اینکه همکاران ما برای گرفتن نوبت اجرا، به چنین قوانینی تن می دهند و آن را می پذیرند.

او یاد آوری می کند: پایه گذار چنین بدعت هایی، خود را جزو اهالی تئاتر می دانند که در دوره های مختلف، مسئولیت شورای نظارت و ارزشیابی را بر عهده داشتند و در آن مقاطع، قانون های جدیدی را دنبال و عملیاتی کردند که آسیب های جبران ناپذیر آن فشارها و ممیزی ها همچنان به خانواده تئاتر وارد می شود. به عنوان مثال، ده سال پیش، یکی از این آقایان تصمیم گیرنده که دبیر تئاتر فجر هم بود، بدعت جدیدی گذاشت که به موجب آن هر گروهی



به هنگام بازیابی نمایش خود باید دوربینی در سالن تمرین روشن می کرد و تمام مراحل تمرین را که فاقد لباس اجرا و نور و گرم و ... بود، برای شورای نظارت ضبط می کرد و آن را در قالب لوح فشرده، ضمیمه مدارک خود برای دریافت مجوز می کرد. این بدعت غلط ایجاد شده در ده سال پیش، هم اکنون مبدل به یک اصل لازم الاجرا برای گرفتن مجوز شده است. همه این تصمیم ها برآمده از بی اعتمادی به جامعه هنری است.

این مدرس تئاتر در ادامه از مساله دیگری هم سخن می گوید؛ اینکه بعضی از کارگردان ها در سالن های دولتی اجازه اجرای نمایش ندارند و تنها در سالن های خصوصی می توانند کار کنند.

جعفری در این زمینه توضیح می دهد: در حال حاضر به پدیده های تازه ای از حذف کردن ربه روی می شویم که باز هم در نوع خود ویرانگر است. مدتی است که به بعضی از کارگردان ها گفته شده فقط در سالن های خصوصی اجازه اجرا دارند و مشخص نیست مبنای این تصمیم چیست و تأمین کننده چه نوع از اهدافی است ولی طبیعتاً نوعی از حذف کردن است.

او در عین حال متذکر می شود: وزارت ارشاد و زیرمجموعه ای می تواند کلیاتی را به عنوان چارچوب معین کند ولی قرار نیست به عنوان جایی که مسئولیت سیاست گذاری، صدور مجوز و بودجه تئاتر را در اختیار دارد، سلیقه خود را به صورت

فراقانونی به جامعه هنری تحمیل کند و جلوی اندیشه را بگیرد؛ در حالیکه اگر یک کارگردان نمایشنامه ای را انتخاب کند که در اولویت های مرکز هنرهای نمایشی باشد، در سالنی دولتی می تواند با بهره گیری از کمک هزینه دولتی روی صحنه برود. چنین اتفاقاتی تئاتر ما را به سمت سفارشی بودن و شدن پیش می برد و عرصه را بر اجرای نمایش های دغدغه مند تنگ می کند. هنرمند تئاتر فی نفسه باید پرسش گر باشد و نمی توان که اندیشه را از او گرفت؛ این خطری است که تئاتر ما را تهدید می کند و همان گونه که توضیح دادم، بسیاری از این بدعت ها در گذشته مدیریت غلط اعمال شده، ریشه دارد و اگر روز گذشته جلوی این تصمیم ها و بدعت های تازه را نگیریم، پیامدهای آن در سال های آتی گریبان جامعه هنری را خواهد گرفت.

روح الله جعفری تأکید می کند: جامعه هنری نباید سکوت کند و هر جا تصمیمی اشتباه گرفته شد، باید درباره آن روشنگری کند و خواهان اصلاحش باشد. در این زمینه هیچ تسامح و تساهلی پذیرفتنی نیست. انفعال مانع تنها به زیان خودمان خواهد بود بلکه نتایج زیان بار آن، نسل های آینده را هم با مشکل روبرو خواهد کرد. در این زمینه باید کنشگر شد و با پرسشگری و روشنگری، بستر را برای رسیدن به گفتمان تعاملی در عرصه های مختلف در جامعه فراهم کرد.



بومی اش یعنی «حیدر بابا» است. اما در کنار این، غزلیات و قصایدی به زبان فارسی دارد که از زیبایی های برتری برخوردار است. هیچ وقت نمی توان بین این دو فرق گذاشت، چرا که او مهارت خود در زبان محلی را در منظومه ای به ثبت رسانده که دنیا را فرا گرفته و به چند زبان دنیا ترجمه شده. همچنین در غزل ها، شعرهای آزاد و ... آن چنان زیبا به شعر فارسی پرداخته که شنونده مبهوت می ماند که آیا شاعر این شعرها ترک بوده و به زبان آذری حرف می زده یا نه! پس این ها هیچ تناقضی با هم ندارد. ما در کنار زبان های محلی خود زبان فارسی را هم داریم و آن هایی که زبان را عامل تفرقه می دانند، شاید مقاصد سیاسی دارند. «ما قصه سکندر و دارا نخوانده ایم/ ما به جز حکایت مهر و وفا میرس» (راز حافظ). انسان هیچ وقت از زبان بومی خود بی نیاز نیست، وقتی زبان باز می کند با زبان مادری با مادر و خانواده خود ارتباط قوی پیدا می کند. این ها با هم می توانند مفاهیم ملی و آثار خود را بیافرینند. این حال می تواند در تفهیم مقاصد زبان های محلی از ارزش والا بی برخوردارند اما این در اکثر جاها اجرا نشده است.

تعمیر روشن می کرد و تمام مراحل تمرین را که فاقد لباس اجرا و نور و گرم و ... بود، برای شورای نظارت ضبط می کرد و آن را در قالب لوح فشرده، ضمیمه مدارک خود برای دریافت مجوز می کرد. این بدعت غلط ایجاد شده در ده سال پیش، هم اکنون مبدل به یک اصل لازم الاجرا برای گرفتن مجوز شده است. همه این تصمیم ها برآمده از بی اعتمادی به جامعه هنری است.

سیاسی کردن شیر مادر!

اکبر اکسیر در عین حال که می خواهد زبان عامل دودستگی ها نشود و زبان فارسی را پیوند دهنده همه زبان های محلی می داند، با درخواستی از وزیر آموزش و پرورش در خصوص زبان های محلی می گوید: نترسند از این که اگر کرد به کردی، تالشی به تالشی، بلوچ به بلوچی و ... کلاس اول را به زبان خودشان بگذرانند زبان فارسی ما ویران خواهد شد.

اخیرا با به میان آمدن پای برخی رسانه های خارجی، اختلاف نظرهایی در خصوص قیاس زبان فارسی با زبان های بومی و قومی که پیش تر نیز گاهی موجب شکل گیری بحث هایی می شد، شکلی دیگر گرفت و موجب ترند شدن هشتگ هایی همچون «متوفارسی» شد. ماجرا از این قرار بود که صفحه العربیه فارسی در

توییت مدتی پیش لینک کارزاری توییتی با عنوان «نخ به دلیل زبان مادری بنا هشتگ #متوفارسی» را به اشتراک گذاشت و پس از این خاکستر ماجرای کهنه بار دیگر شعله ور شد. از همین جا بود که واکنش ها آغاز شد و بحث ها شدت گرفت. در عین حال، چیزی نگذشت که پای بی بی سی فارسی هم به ماجرا باز شد. در پی این ماجرا، اکبر اکسیر، شاعر طنزپرداز در گفت و گو با ایسنا در خصوص اظهار نظرهایی مبنی بر مانع دانستن زبان فارسی برای زبان های قومی و بحث هایی که در این بحث تازه نیست؛ از قبل از انقلاب هم وجود داشته است و همیشه یک عده آمده اند و فکر کرده اند که اگر بحث زبان فارسی و ترکی را جلو بیاورند، می توانند از آن سوء استفاده کنند. در صورتی که این طور نیست و اولین زبان دنیا، زبان مادری است که همه ما به همین زبان بزرگ شده و صحبت کرده ایم. در کنار این، در تمام کشورهای دنیا یک زبان ملی، وفق دهنده همه این زبان های مادری است. همیشه در آموزش و پرورش، دانشگاه، مسائل فرهنگی مختلف و ... به یک زبان ملی نیاز داریم تا بتوانیم وحدت ملی را از این طریق



رسانه و برای اجرا به شورای عالی قرآن ابلاغ کرده و پس از آن هر سال حداقل یک دوره از آزمون تخصصی برگزار و به قبول شدگان گواهی نامه تخصصی فرانت و تدریس قرآن از سطح یک تا چهار اعطاء می شود.

چون شش دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۹۵۰ مترمربع دارای پلاک ۱۵۷۱- فرعی از ۱۵۷- اصلی واقع در گروه ۳ شهر قاریاب قطعه دو بخش ۴۶ کربان مورد تقاضای خانم آرزو تاجیک فرزند محمد به شماره ملی ۳۱۵۰۵۸۶۷۰۴ نیاز به تعیین حدود دارد. حسب درخواست کتبی مالک مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۲ آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدید آن از ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور طبقه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتقائی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست. م/ الف ۴۳۲۰ تاریخ انتشار: دوشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار: دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ حسین توحیدی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند

تاریخ انتشار

کاغذ ورزش

دبیر: به وزیر گفتم خداوکیلی من را بر دار

گزارش

ایسنا

رئیس فدراسیون کشتی گفت: اگر برای مسئولان ورزش بازی‌های آسیایی مهم است از همین الان باید ببینند و به کشتی کمک کنند.

به گزارش ایسنا، علیرضا دبیر با بیان اینکه کشتی با همت جامعه کشتی و اهالی رسانه به این نقطه رسیده است، گفت: علی دبیر مهم نیست، یکسری شاید بخواهند خودشان در کشتی دیده شوند اما من دنبال این چیزها نیستم. کشتی حشش خیلی بالاتر از این هاست. اگر حمایت‌های رسانه ها نبود حتما نتایج خوبی که به دست آمد اتفاق نمی‌افتاد. این تازه شروع کار ماست. مسابقات جهانی صربستان برای ما خیلی مهم است و با تمام قدرت عازم رقابت‌های جهانی خواهیم شد.

رئیس فدراسیون کشتی درباره حواشی مجمع کمیته المپیک، گفت: هر حرفی بوده آنجا زد. وقتی کل اعضای مجمع رای دادند من هم تمکین می‌کنم و احترام می‌گذارم. من روی بحث بودجه حرف می‌گذارم. این تازه شروع کار ماست. اعضای هیات اجرایی دروغ گفت، زمانی که من نایب رئیس کمیته بودم دی ۹۶ بیرون آمدم، آن زمان بودجه کشتی ۵ میلیارد بود، سال‌های ۹۴ و ۹۵ هم همین میزان بود. نمی‌دانم چرا این‌ها از خدا نمی‌ترسند دروغ می‌گویند. از سال ۹۷ بودجه کشتی شد ۲ میلیارد که یکی از اعضای هیات اجرایی گفت به خاطر برخی مسائل می‌خواستیم حال خادم را بگیریم.

وی خاطر نشان کرد: آمدند امتیازبندی کردند و سقف ۱۰۰۰ امتیاز را گذاشتند و گفتند هر کس برسد ۴ میلیارد می‌گیرد. کشتی فرنگی و آزاد ما به تنهایی هر کدام ۱۰۰۰ را رد کردند. آزاد و فرنگی را باید جدا حساب کنند. کواندو و وزنه برداری هر کدام ۲ سهمیه گرفتند اما آزاد و فرنگی ما هر کدام ۳ برابر سهمیه گرفتند. من با هیچ‌کس شخصا اختلافی ندارم، جامعه کشتی من را جامعه کشتی انتخاب کرد که حرف بزنم و حق ندارم لابی شخصی داشته باشم. خدا باید راضی باشد، هر جا دیدید غیر واقع حرف می‌زنم بقیه من را

بگیرید. چرا باید از ۲۱۶ میلیارد کمیته فقط ۸ میلیارد به کشتی برسد؟ دولت به ما نمی‌تواند جدا پول بدهد، آقای نوبخت آمد ۷ میلیارد و نیم داد، ما گفتیم به حساب کمیته بریزید به ما بدهند اما آن را هم به حساب من می‌گذارند یا جایزه دلاری یزدانی و گرابی را به حساب ما می‌گذارند. دبیر افزود: صالحی امیری همین‌که توانسته هیات اجرایی را مدیریت کند یعنی آدم قوی و مدیری است، او خوب کار کرده و توانسته ارتباطات خوبی بگیرد، از لحاظ مدیریتی وی را قبول دارم اما من حرف‌هایم را می‌زنم. مجمع تا مهر انتخابات را تعویق ندهد. الان هم قصد داریم با تیم دوم یا سوم به بازی‌های آسیایی برویم.

رئیس فدراسیون کشتی خاطر نشان کرد: مسابقات قهرمانی آسیا برای ما تدارکاتی است، ۱۰ لار اول شدیم و اتفاقی نیفتاد، ما تیمی جوان از جام تختی را به قهرمانی آسیا می‌فرستیم، برای همین مغولستان نفری ۴۴ میلیون پول بلیت برای ۶۰ نفر می‌شود. ۴ داور S۱ مان را هم باید ببریم. به غیر از پول بلیت ۱۰ شب برای هر کدام باید ۱۸۰ یورو بدهیم. ما رده‌های سنی مختلف داریم و باید در مسابقات زیادی شرکت کنیم، ببینید به چه بودجه‌ای نیاز داریم؟ همین الان تیم فرنگی جوانان در زاهدان است، نوجوانان فرنگی سیستم

*

رئیس فدراسیون کشتی درباره حواشی مجمع کمیته المپیک، گفت: هر حرفی بوده آنجا زد. وقتی کل اعضای مجمع رای دادند من هم تمکین می‌کنم و احترام می‌گذارم. من روی بحث بودجه حرف گذاشتم و هم اینکه اعضای هیات اجرایی رئیس فدراسیون نبودند و باید افرادی باشند که انگیزه داشته باشند. یکی از اعضای هیات اجرایی دروغ گفت، زمانی که من نایب رئیس کمیته بودم دی ۹۶ بیرون آمدم، آن زمان بودجه کشتی ۵ میلیارد بود، سال‌های ۹۴ و ۹۵ هم همین میزان بود. نمی‌دانم چرا این‌ها از خدا نمی‌ترسند دروغ می‌گویند. از سال ۹۷ بودجه کشتی شد ۲ میلیارد که یکی از اعضای هیات اجرایی گفت به خاطر برخی مسائل می‌خواستیم حال خادم را بگیریم.

دبیر خاطر نشان کرد: به وزیر ورزش گفتم خداوکیلی من را بر دار، دست را هم می‌بوسم، من از خدایم است، من وظیفه دارم از کشتی دفاع کنم و حشش را بگیرم. چند روز پیش در جوانان آزاد خراسان اول شد، من برای ماندن ناراحتم، این تیم سوم شد، البرز دوم شد. مازندران برای من بچه زرنگان است و باید مراقبتش باشم. کشتی مازندران باید همیشه قوی باشد. هر چه دست من باز باشد و به کشتی گیر و مربی و هیات‌هایم



امیرهمایون صدری

و کمک کنند. در فاصله ۷ یا ۸ روز از جهانی باید در بازی‌های آسیایی شرکت کنیم، باید ببینند و کمک کنند. الان باید مسابقه خوب برویم و به بچه‌هایمان برسیم. تیم اصلی را به مسابقات جهانی می‌فرستیم، مگر اینکه دوستان پای کار بیایند، مدام ما را جلسات کارشناسی می‌برند اما کار خودشان را می‌کنند، این بار آن‌ها اینجا بیایند و حرف‌های ما را بشنوند. اگر کشتی در بازی‌های آسیایی مهم حداقل نصف حق کشتی را بدهند.

برسم در المپیک موفق تر می‌شویم. بودجه را باید بر اساس عدالت بدهند. یکسری آدم بی‌تقوا گفتند فلانی کشتی را سکوی خود کرده است، رزومه هر کسی مشخص است. دوره‌ای در زمان امیر خادم که رئیس فراکسیون ورزش بود واقعا بودجه ورزش خیلی خوب بالا آمد. من که دنبالش نیستم اما یکسری ورزشکاران بروند کانیدها شوند و مردم رای بدهند تا بودجه ورزش را بالا ببرند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه هیچ‌کس نمی‌تواند در کشتی مدعی شود که حشش در تیم ملی خورده شده است، گفت: کشتی آزاد با کشتی فرنگی فرق دارد، تعدادشان قابل قیاس نیست و حتی نوع بدنسازی و تمرین آن‌ها هم متفاوت است، پس نحوه انتخابی آن‌ها هم متفاوت است اما مهم این است که عدالت برقرار است. به مربیان هم گفتم به جای اینکه قهرمان نوجوانان جهان بدهید به من قهرمان جهان و المپیک بدهید. از سرمربیان تیم ملی تشکر می‌کنم و به آن‌ها هم اعتماد دارم.

دبیر درباره احتمال غیبت روسیه در مسابقات جهانی گفت: اول اینکه ورزش سیاسی است چرا آنقدر کشورهای دیگر حمله کردند کاری نداشتند؟ کشتی بدون روسیه، آمریکا و ایران، هیچ نیست. از آمریکا هم برای جام تختی و جام هاشمی نژاد دعوت کردم، دوست دارم مثل زمان خودم با آمریکا و روسیه مبارزه کنیم، یادتان باشد کشتی توسط آمریکا و روسیه در المپیک ماند.

خبر

رئیس کمیته بین‌الملل تنیس:

تخریب‌کننده‌ها پست گرفته‌اند

امیرهمایون صدری در مورد استعفا از فدراسیون تنیس گفت: چگونگی می‌شود فردی پست بگیرد که در ۶ ماه گذشته فدراسیون و رئیس فدراسیون را تخریب کرده است. اگر کارهای ما منفی است، پس وقتمان را تلف می‌کنیم.

به گزارش ایسنا، داود عزیزی، رئیس فدراسیون تنیس مهرافزا منوچهری، نایب‌رئیس فدراسیون و فرزین ضیاءآری، دبیر فدراسیون را برکنار و اشرف گنجوی را جایگزین منوچهری و شاهرخ کشاورز را به‌عنوان دبیر منصوب کرد.

در واکنش به این انتصابات تعدادی از مسئولان فدراسیون تنیس استعفاي خود را اعلام کردند.

امیرهمایون صدری، رئیس کمیته بین‌الملل، اکبر طاهری، سرمربی تیم ملی مردان، فرناز فصیحی، سرمربی تیم ملی زنان، سینا ایراهیمیان، رئیس کمیته مسابقات و یکی از اعضای کمیته فنی فدراسیون کسانی هستند که طی نامه‌ای از حضور در این فدراسیون استعفا کردند.

امیرهمایون صدری، رئیس کمیته بین‌الملل فدراسیون که جزو نفراتی است که استعفا داده، در این مورد به ایسنا، گفت: معتقدم همه در فدراسیون تنیس ایران در چندماه گذشته تلاش کرده‌اند اتفاقات خوبی بیفتند. کم و کاستی هم وجود دارد اما اتفاقات مثبتی در تمام زمینه‌ها افتاده است. نتایج خانم‌زهره‌صافی در مسابقات بین‌المللی، اعزام چهار تیم برای اولین بار به مسابقات و نتیجه‌ای که کسب کرده‌اند، افزایش تعداد مسابقاتی که از فدراسیون جهانی گرفته‌ایم، بخشی از این اقدامات است. به هر حال گروهی جمع شده‌اند و کار می‌کنند حالا اگر قرار است ناگهانی دو سمت اصلی فدراسیون تغییر کند و افرادی در انتصاب شوند که در ماه‌های اخیر از عملکرد این فدراسیون بدگفته‌اند، این باعث دلسردی افراد می‌شود.

او افزود: اگر کسی به تمام کارهایی که ما کرده‌ایم که به نظر خیلی از اهالی تنیس مثبت بوده، ایراد می‌گیرد و همان فرد در فدراسیون منصوب می‌شود، پس کارمان بد بوده است.

صدری با بیان اینکه قبل از استعفا صحبتی با عزیزی، رئیس فدراسیون نداشته است، ادامه داد: امیدوار بودم این صحبت‌ها در جلسه‌ای انجام شود اما چون خوشبختانه تمام افرادی که استعفا دادند هم‌فکر و هم‌نظر بودند و خیلی دلخور شده‌اند، دیگر وقت برای جلسه‌نشد.

او افزود: بحث اصلی ما با رئیس فدراسیون نیست چون آقای عزیزی یکسال است که ریاست فدراسیون را برعهده گرفته و خیلی تلاش کرده اتفاقات مثبتی برای تنیس بیفتند. مهمترین بحث ما این است که اگر ششما پذیرفته‌اید که این اتفاق بیفتد، یاد خودتان تصمیم گرفته‌اید یا این تصمیم را برای شما گرفته‌اند. ما انتظار داریم به عنوان رئیس فدراسیون از عواملی که کمک کرده‌اند تا ورزش تنیس نتایج مثبتی بگیرد، طرفداری بکنند و نگذارند کسی که فقط بانی و باعث تخریب فدراسیون طی این چندماه بوده جایگاهی در فدراسیون بگیرد.

لویابیان اینکه با نفراتی که به تازگی منصوب شده‌اند صحبتی نکرده‌ام، ادامه داد: سال‌های قبل باین دوستان همکاری داشتیم و کار کردیم. اصلاح بحث فرد نیست که این فرد چارفته و فرد دیگری چرا نیامده، مخصوص در مورد دبیر فدراسیون چون اصلا نمی‌دانم آقای ضیا آذری مایل است بماند یا نه. من می‌گویم اگر قرار است تغییری در فدراسیون اتفاق بیفتد، می‌شد در پست‌های دیگر باشد. دوم اینکه چگونه می‌شود فردی پست بگیرد که در ۶ ماه گذشته فدراسیون و رئیس فدراسیون را تخریب کرده است. اگر کارهای ما منفی است، پس وقتمان را تلف می‌کنیم.

خبر

تیم‌های دوپل تنیس روی میز زنان ایران در تور قطر مقابل رقبای خود شکست خوردند. به گزارش ایسنا، رقابت‌های فیدر دوچه قطر از ۲۲ اسفند آغاز شده و تیم‌های دوپل زنان ایران در اولین دیدار مقابل رقبای خود شکست خوردند و از صعود به مرحله دوم مسابقات بازماندند.

تیم دو نفره ندا شهسواری و مهشید اشتری مقابل تیم رمانی قرار گرفتند و ۲ شکست خورد. تیم ایران در گیم اول به میدان رفت و ۲ بر صفر با نتایج ۱۱ بر ۸، ۱۱ بر ۸ و ۱۱ بر ۶ شکست خورد.

تیم دو نفره شیما صفايي و مریم صامت هم مقابل تیم رمانی قرار گرفتند و ۲ شکست خورد. تیم ایران در گیم اول و سوم با حساب ۱۱ بر ۸ و ۱۱ و ۷ پیروز شد اما نتیجه‌ست‌های دوم، چهارم و پنجم را ۱۱ بر ۴، ۱۱ بر ۴ و ۱۱ بر ۵ اگذار کرد.

به این ترتیب دو تیم دوپل ایران به کار خود در این رقابت‌ها پایان دادند.

بازیکنان ایران در بخش انفرادی این مسابقات هم مقابل رقبای خود به میدان می‌روند. از بین نفرات اعزامی تنها شیما صفايي در مرحله مقدماتی رقابت می‌کند که در دور اول با قرعه استراحت روبرو شده است. سایر بازیکنان در جدول اصلی به رقابت با حریفان خود می‌پردازند.

جهانی: با هر مربی به جز نوید کیا کار کنم افسردگی می‌گیرم

خبر

هافبک سپاهان می‌گوید یکی از افتخاراتش همکاری با نوید کیا است.

به گزارش ایسنا، میلاد جهانی دربارۀ

شرایطش در سپاهان اظهار کرد: سپاهان تیم بسیار بزرگی است و بازیکنان بزرگی دارد. یکی از آرزوهای قلبی‌ام این بود که به سپاهان بپیام. آن‌ها در آسیا هم بازی می‌کنند و هواداران بسیار زیادی دارند. از محرم نویدکیا و مجدرضا ساکت تشکر می‌کنم که مرا به سپاهان آوردند و به من اعتماد کردند. فرصت خوبی برای من پیش آمده است و یک سال و نیم هم با این تیم قرارداد بستم. فعلا همه چیز دارد خوب پیش می‌رود.

او درباره عملکرد سپاهان در این فصل از رقابت‌ها گفت: سپاهانی‌ها در این فصل موقعیت‌های زیادی خلق می‌کردند اما متأسفانه در بازی‌هایی که این موقعیت‌ها تبدیل به گل نمی‌شد، در نهایت متوقف می‌شدند و بد شانسی بودند. امروز نسبت به گذشته از نظر روحی و روانی بازیکنان در شرایط بهتری قرار دارند. ما داریم می‌جنگیم تا بتوانیم این روند را در لیگ ادامه دهیم و در نهایت در آسیا عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذاریم.

هافبک سپاهان افزود: یکی از افتخاراتم این است که با او دارم کار می‌کنم. با هر مربی به جز نویدکیا کار کنم افسردگی می‌گیرم چون کار او واقعا حرف ندارد و بسیار لذت بخش است.

جدول شماره ۱۱۹۶

افقی

۱- الا، شاید - کشوری در همسایگی فرانسه
۲- پیک۱۰ - آرواره، جانوردریایی - حیوان بارکش
۳- از مشتقات نفتی، مایه ای غلیظ که با شن مخلوط می‌کنند برای پشت بام
۴- حرف همراهی عرب - بله بیگانه، سوره سی و ششم، از حروف مقطعه قران ۳ - تپه ها - رایگان، پسر طهماسب - دورشدن - برادر پدر ۴ - درخت انگور، زینت رو، مظهر باریک - مبهوت و متحیر - قطره باران - از سازه‌های بادی۵ - چوپان گله را به آنجا می‌برد، کلمه پریشنی - ام البشر - حرف ندراری،

پاسخ جدول شماره ۱۱۹۵

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۱	ر	ا	ف	ز	و	د	ی	د	و	ر	خ	ر				
۲	ز	ک	ر	و	ا	ث	ب	س	ن	ا	ز	ل	ب			
۳	خ	ن	ا	ه	ک	م	ت	ا	ب	ت	ب	ل	و			
۴	ر	ا	ح	ن	س	ت	ر	ن	ب	و	ق	ص	م	د		
۵	ف	د	م	ن	ر	س	ب	س	ر	ز	ل	ب				
۶	خ	ب	د	ا	س	م	د	ی	ن	ه	م	ف	ص	ل		
۷	خ	ش	ه	ر	ت	ک	س	م	ی	ش	ک	ل	ی	ا		
۸	ب	ا	و	ت	ک	س	م	ط	ه	ب	م	خ				
۹	ک	ن	ج	ش	ک	س	ن	ک	ا	ر	ف	ر	م	ا		
۱۰	ا	ب	و	ا	ر	ن	گ	ی	س	ی	م	ی	ه			
۱۱	ا	م	ر	و	ز	ه	ز	و	ا	ب	ک	ی	ن			
۱۲	و	ی	ق	ه	خ	م	ی	د	ن	د	ش	و	ا			
۱۳	ج	د	ی	ت	ه	ا	ت	ف	ز	ک	ی	ی				
۱۴	م	ا	ک	ن	د	ه	م	ی	ا	ص	ت	ف				
۱۵	ز	ج	ا	ب	و	غ	ب	ک	ب	ر	ر	د				
۱۶	ا	ف	م	ر	و	غ	ب	ک	ب	ر	ر	د				
۱۷	ا	ف	ا	ح	د	ب	ک	م	س	و	ن	م				

کلام فقدان - درد و الم۶ - آزاده، آزاده کربلا، نخستین شهید کربلا - از غلات، اتسفر - ستمگر - کدو ۷ - خزنده خوش خط و خال، از خزندگان، مادر در زبان گیلانی - زن خانه دار، ام المنزل - خاطر - رودی در فرانسه، از باشگاه های فرانسوی۸ - بم وارونه - از اجسام معدنی بلوری شکل - سوپ وطنی، غذای نذری، غذای ایرانی - هاون۹ - از فیلسوفان سیاسی انگلستان - پیودی - بی خطر، جای آسوده، اطمینان۱۰ - کاشتن نهال - درخت زبان گنجشک - درخت کنار - سقف دهان ۱۱ - باد سرد - شاه مغول - ماشین جنگی - مشک۱۲ - در قدیم فیلم ها به

این شکل ساخته می شدند، خاموش - زیر پای راننده است - زوج، گاو زراعت کننده۱۳ - پیروزی یافتن - خشک است و بسیار جدی، خشک مزاج - مرد جوانمرد و لوطی، داش مشدی۱۴ - بازیگر فیلم ذهن زیبا - لوله تنفسی، از اجزای دستگاه تنفسی، حلقوم و گلو، زندان مسعود سعد سلمان - باد۱۵ - روستا، عدد روستایی - تکنوازی در موسیقی - کمتر، کمترین اندازه - قلمه درخت، روپیدن - خاندان، زائو ترسان، سرخ کم‌رنگ۱۶ - عصبانی و خشمناک، پر حرارت - مقابل گرم، گرم نیست - شهر ارگ، صدای کلفت - کارد، وسیله ای برای برش۱۷ - به معنی بگو - پریدن با شمشیر و جزآن - گذر گاه - پس غذا، بعد از غذا تناول می کنند - بیتا بدون ب

عمودی

۱- صابون خیاطی، گل بتونه - بند دست، بند دست یا پا، مفصل - جم وارونه - قالبی در شعر، نامی دخترانه - مهریه۲ - جد مادری حضرت سلیمان - اژشکال هندسی، حجم فرعونی - مهمانخانه۳ - کفر وارونه - کندر رومی - ماه قمری۴ - جام ورزشی - تکرار حرف دوم - نوعی آلبالو۵ - حرکت کننده - گله در حال پریدن - بیماری ریوی، نت بیمار۶ - رشته باریک، دنباله رو سوزن، واحد سیگار - الفت، انس گرفتن، عادت - سد خوزستان، سدی در جنوب کشور - اولین زیزدریایی اتمی۷ - شکاف - به زور کسی را به کاری واداشتن، مقابل اختیار، اکره - دفاع فوتبال - گریزحیوان، مرکز ایتالیا، شهر بی دفاع، شهر فراری۸ - ارزنگها - مبهوت و متحیر - تابلویی از فرانسیس مارگریت۹ - بندگی - یک عامیانه، یک خودمانی - نو - نیم صدای سگ۱۰ - اکنون، این زمان، الساعه، همین دم، الحال - جمع ظاهر - مایه حیات، مایه روشنایی، مظهر

پاکی - عضو صورت، برگزیده هر چیز۱۱ - شهر مذهبی، من تبریزی - کلمه همراهی، آش، حرف مشابهت - نمایش تلویزیونی، شوهر روستایی، شب روستایی - چاق - بالا آمدن آب دریا، کلاه الف، باب روز۱۲ - اتگل - قله

یاسوج، کوهی در کهگیلویه و بویراحمد - پسوند مراقبت۱۳ - مادر عرب، عزیز تازی - مادر وطن - ظرفیت۱۴ - نام سابق ماهشهر - مکر و حيله، زیرکی، حيله - پا افزار - حرف هشتم لاتین۱۵ - مزه فلفل - گله گوسفندان - خرما،

سوغات گجرات - حرف ندا۱۶ - خریدن - تلافی، تلافی نمودن - شایستگی۱۷ - متداول، کارمند - الفت، خو گرفتن، همنشین جن - مخفف سیاه - شیرینی عزا، برای خیرات کردن پخته می شود

خبر

نتیجه مذاکرات وین باید در معیشت

مردم اثر گذار باشد

نماینده مردم شیراز در مجلس گفت:نتیجه مذاکرات وین باید در معیشت مردم اثر گذار باشد. به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، روح‌الله نجابت در نشست علنی نوبت دوم امروز (یکشنبه ۲۲ اسفندماه) مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی گفت: به عنوان جوانترین نماینده مجلس روز جوان و ولادت حضرت علی اکبر (ع) رایه همه جوانان کشور تریبک می‌گویم.وی در تذکری خطاب به دولت افزود:انتظار مادر مجلس شورای اسلامی و در موضوع مذاکرات هسته‌ای این است که اولاً قانون اقدام راهبردی که مصوبه مجلس است، مورد توجه قرار گیرد. آنچه برای ما ملاک است، آورده اقتصادی روی زمین و در سفره مردم است.

مذاکراتی که در معیشت مردم او راه‌وری نداشته باشد برای ما مطلوب نیست

نماینده مردم شیراز ووزقان در مجلس یازدهم خاطر نشان کرد:اگر قرار است مذاکراتی شود،اماد در معیشت مردم او راه‌وی احساس نکنیم.این‌ها مذاکره‌از ماطولوب نیست.

نجابت با اشاره به جنگ روسیه و اوکراین تصریح کرد: ما مخالف هرگونه جنگ هستیم.مانا توجه‌ناظران رایه این نکته جلب می‌کنم که آن کشوری که به غرب اعتماد کرد، حتی نتوانست ۸ روز مقابل یک کشور دیگر دوام بیاورد. اما جوانان ما در جنگ تحمیلی ۸ سال مقابل ۸۰ کشوری که تنه ایستادند و مقاومت کردند.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم یادآور شد: تذکری به خودمان در مجلس می‌دهم.این نوع بودجه‌یستن که امسال تجربه کردیم.نشان داد که اولاً کارآمدی و کارایی لازم را ندارد و اگر قرار باشد دوباره تکرار شود باعث وهن مجلس و وهن دولت و وهن قانون‌نویسی می‌شود و باید آن را اصلاح کرد.نجابت اظهار کرد:توجه مردم رایه این نکته جلب می‌کنم مابه این دولت به این شرط اجازه حذف از ز ترجیحی را در بودجه سال ۱۴۰۱ دادیم که دولت در چارچوب مشخص معیشت عمل کند.قیمت مایه‌ها باید در حد شهریور ۱۴۰۰ باشد تا حذف از ز ترجیحی از نظر مجلس مورد قبول واقع شود.

رونمایی از کشنده‌های فوق سنگین باز تولید شده نیروی زمینی ارتش

مراسم رونمایی از کشنده‌های فوق سنگین بازتولید شده نیروی زمینی ارتش برگزار شد

به گزارش ایسنا، امیر سر تیپ نوذر نعمتی در این مراسم گفت: به خودروهای نسلین نیاز داشتیم. حدود یک پنجم نیاز از خارج کشور خریداری شده. اما بعد از تحریم‌های امریکا این خودروها تحویل داده‌نشند همان‌روزی که این خبر به نیروی زمینی رسید که خودروها در یکی از بنادر خارجی تحریم شد. طرح‌هایی برای خودکفایی در خودروهای کشنده فوق سنگین در مدت سه ساله آماده کردیم. امروز به تحریم کنندگان اعلام می‌کنیم که نیازهای خود را صد درصد در داخل کشور تامین می‌کنیم. امیر نعمتی افزود: نیروی زمینی ارتش در زمینه تامین خودروی کشنده فوق سنگین به خودکفایی کملل رسیده‌است.

انبارلویی درگفت‌وگو با ایرنا:

آمریکا منافع ملت ایران را بپذیرد توافق دست‌یافتنی است



نعمتی

معاون سیاسی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: اگر آمریکا‌های زبیر بار شرایط ایران بروند، توافق دست‌یافتنی است و ما مطمئن هستیم آنچه در گذشته بر اساس اعتماد به امریکایی‌ها اتفاق افتاد، اکنون دیگر صورت نمی‌پذیرد چرا که

بحث تضمین‌های لازم انجام شده است.

محمود کاظم انبارلویی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه احزاب ایرنا با اشاره به لزوم حصول توافق مطلوب از سوی دولت گفت: توافق خوب توافقی است که شروط اصلی مصوبه راهبردی مجلس

در آن رعایت شود، مورد اول رف همه تحریم‌ها، دوم راستی آزمایی و سوم تضمین است اما امریکایی‌ها در مذاکرات بازی در می‌آوردند و حاضر نیستند تضمین کنند

و تمامی تحریم‌ها را بردارند و در عین حال نمی‌خواهند راستی آزمایی را در بازه زمانی که

ایران می‌گوید انجام دهند.

انبارلویی ادامه داد: امریکایی‌ها پس از مسئله

اوکراین می‌گویند که تعدادی از تحریم‌های ایران را برمی‌داریم اما از طرف به خاطر اختلافاتی که با چین و روسیه دارد اجازه نمی‌دهند که این دو کشور با ما مراودات اقتصادی داشته باشند و تحت تحریم آمریکا قرار می‌گیرند.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه درباره منافع اقتصادی ایران در مذاکرات تصریح کرد: ما در حال حاضر باید چرک‌چکه بیندازیم که آیا در این توافق، نفع اقتصادی جمهوری اسلامی حاصل می‌شود یا خیر؟ فرض کنیم امریکایی‌ها همه تحریم‌های علیه ایران را بردارند اما باز هم هیچ تضمینی نیست که آنها بخواهند به ما نفع اقتصادی برسانند و در این زمینه نیز هیچ علامتی از واشنگتن دیده نمی‌شود از طرف دیگر

کاغذ سیاست

در ششمین میزبانی دیوان محاسبات از اعضای کابینه سیزدهم مطرح شد:

فرونشست در ایران ۶ برابر میانگین جهانی

گزارش

ایرنا

عملکرد سازمان محیط زیست در نشست مشترک رییس و معاونان دیوان محاسبات با رییس و معاونان این سازمان بررسی شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی و امور بین الملل دیوان محاسبات کشور، ششمین نشست شورای راهبردی دستگاه‌های نظارتی به ریاست بذرشا و با حضور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، معاونین وی، مقامات دیوان محاسبات و نمایندگان دستگاه‌های نظارتی به میزبانی دیوان محاسبات برگزار شد. در این نشست، شاخص‌های محیط زیست در زمینه هوا، آب، خاک، فرونشست، پسماند، تنوع زیستی، ارزیابی زیست محیطی در اجرای طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی، ارزش‌گذاری منابع طبیعی و زیست محیطی، چالش‌ها و انحرافات و همچنین مهمترین گزارشات تهیه شده در حوزه حسابرسی زیست محیطی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

موضوعاتی از قبیل وضعیت ایران در رتبه بندی شاخص عملکرد محیط زیست، سرانه مصرف انرژی و مقایسه آن با دیگر کشورها، عدم انجام احکام پیش بینی شده در قانون هوای پاک مانند عدم تدوین و تصویب استاندارد ملی سوخت، عدم نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی توسط وزارت کشور، عدم اجرای طرح کپاب در جایگاه‌ها و انبارهای سوخت، توزیع نشدن سوخت استاندارد، تامین نشدن حداقل ۳۰ درصد افزایش سالانه ظرفیت مورد نیاز برق کشور از انرژی‌های پاک و... از دیگر موضوعات مطرح شده در این جلسه بود. همچنین چالش کمبود جدی آب، مدیریت نکردن صحیح منابع و مصرف آب در کشور، تنش آبی، وضعیت نامطلوب استقرار صنایع آب‌بر در مناطق خشک و بیابانی کشور و فرونشست زمین به عنوان بخشی از تهدیدها در این مقوله مورد بررسی واقع شد.

دیوان محاسبات کشور در ماجرای چالش‌های آبی هشدار داد:
– راه‌اندازی صنایع آب‌بر که اغلب در حوزه فلزات و معادن است، بیشترین مصرف آب را در پی دارد که این امر بعضاً بدون در نظر گرفتن اقلیم و جغرافیای بومی مناطق رقم می‌خورد و می‌تواند



نعمتی

کرده است.

– طبق آمار رسمی اعلام شده توسط دفتر فنی مهندسی منابع طبیعی ایران، در سال ۱۳۴۳ مساحت جنگل‌های کشور ۱۸ میلیون هکتار بوده است که در حال حاضر این میزان به ۱۴.۳ میلیون هکتار تقلیل یافته و سهم سرانه جنگل در ایران حدود ۰.۲ هکتار و در جهان ۰.۶ هکتار است.

– در راستای احیای تالاب‌های در معرض تهدید کشور اقداماتی در خصوص احیا صورت گرفته اما بند (ب) ماده (۳۸) قانون برنامه ششم توسعه تالاب‌ها به طور کامل محقق نشده است. از دلایل عدم موفقیت کامل این بند می‌توان به ترک فعل و عدم همکاری دیگر دستگاه‌های اجرایی از جمله وزارت نیرو و وزارت جهاد در خصوص تامین حقابه، برداشت‌های غیرمجاز، اصلاح الگوی کشت و مسدود نمودن چاه‌های غیرمجاز اطراف تالاب‌ها و عدم تخصیص کامل اعتبارات مورد نیاز نام برد.

ایران از غنای تنوع زیستی بسیار بالایی برخوردار می‌باشد به طوری که در سیزدهمین نشست جهانی تنوع زیستی (۲۰۱۶)، ایران به عنوان یکی از ۲۰ کشور دارای بیشترین غنای تنوع زیستی در جهان معرفی گردید اما چالش‌های اساسی بسیاری، تنوع زیستی را تهدید می‌نماید و باعث نابودی و زوال آن می‌شود که اهم آن عبارتند از تخریب و جزیره‌ای شدن (تکه تکه شدنگی) زیستگاه‌ها، تصرف و بهره برداری نابادها و از منابع زیستی، عدم رعایت حقابه تالاب‌ها و رودخانه‌ها، برداشت بی‌رویه از گونه‌های تالابی،

رئیس‌جمهور در دیدار اعضای ستاد مرکزی و شورای سیاست‌گذاری راهیان نور:

راهیان نور از مصادیق بارز «جهاد تبیین» است



نعمتی

به نقطه بسیار مطلوبی رسیده است، گفت: همانگونه که امام حسین (ع) به برکت اخلاص در نیت و عمل خود در پر تو نور الهی نورانیت یافت و سینه‌فشان نجات شد، شهدای دفاع مقدس نیز با تاسی به آموزه‌های کربلا و تعبت‌ات ولی فقیه زمان، هم خدشان و هم مسیرشان نورانی شد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه نورانیت‌شهادی دفاع مقدس نیز مانند مسیر نورانی‌شهادی کربلا ماندگار است، افزود: جلوه تحول‌آفرین و انسان‌ساز عاشورا در جوانان این مرز و بوم باردیگر تجلی یافت هر چه زمان از دوران دفاع مقدس می‌گذرد، پرده‌ها از مقابیل نورانیت آن ایثارگری‌ها کلفت می‌روند و حقانیت ملت ایران آشکارتر می‌شود.

رئیس‌با بیان اینکه دفاع مقدس مازظرفیت تحول‌آفرینی عظیمی دارد افزود: درست است که فضای رسانه‌ای در جهان در اختیار امپراطوری رسانه‌ای غربی است، اما خاصیت حق و نور این است که جای خودش را در میان ظلمت‌بازی می‌کند و خدخال‌ها را متوجه حق

رئیس‌جمهور راهیان نور را از مصادیق بارز «جهاد تبیین» توصیف کرد و اظهار داشت: سرزمین‌های راهیان نور مدرسه بزرگ‌انسان‌سازی است که همواره برای همه عصرها و نسل‌ها درس آموز است.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی شامگاه شنبه در دیدار اعضای ستاد مرکزی و شورای سیاست‌گذاری راهیان نور، این جریان سراسری را مصادیق بارز جهاد تبیین توصیف کرد و اظهار داشت: سرزمین‌های راهیان نور مدرسه بزرگ انسان‌سازی است که همواره برای همه عصرها و نسل‌ها درس آموز است و در این فرصت ارزنده جهاد تبیین، روابان و مبلغان باید اهداف والای شهدا و درس‌های عینی امروز آن را برای نسل جوان تبیین کنند

رئیس‌جمهور ایمان را سخ مردم را مهمترین عامل خلق قوت و قدرت ملی برشمرد و اظهار داشت: حرکت عظیم راهیان نور ایمان را سخ مردم در نتیجه قدرت و قوت ملی را تحکیم، تقویت و ارتقا می‌بخشد. حضور مردم در سرزمین‌های نور و آشنایی با فرهنگ دفاع مقدس، باور مردم به نظام و کارآمدی الگوی مدیریت جبهه‌های جنگ را بالا برده و هر چه اعتماد مردم به نظام ارتقا یابد، سرمایه اجتماعی کشور افزایش می‌یابد.

رئیس‌جمهور ا دو‌ه‌ای راهیان نور را سرمایه اجتماعی توصیف کرد که با حکمت مقام معظم رهبری برقرار شد و امروز مایه ارتقای اقتدار کشور شده است و خاطر نشان کرد: جمعیت عظیم راهیان سرزمین‌های نور که هر سال در تعداد آنها افزوده شده است، برای کشور قدرت‌ساز و اقتدارآفرین بوده هستند. رئیس‌با بیان اینکه این حرکت عظیم فرهنگی با هدایت‌ها و حمایت‌های مقام معظم رهبری

سال چهارم | شماره یابیی ۱۱۹۶
 دوشنبه ۲۳ اسفندماه ۱۴۰۰

پیامک شما را در براره این صفحه می‌خوانیم sms ۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

خبر

خطیب‌زاده:

موضوع راستی آزمایی

در مذاکرات وین حل

شده است

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان با اشاره به اهمیت موضوع راستی‌آزمایی برای ایران در جریان مذاکرات وین گفت: الان در نقطه‌ای هستیم که تقریباً مسائل‌مان در این حوزه حل شده است. به گزارش ایسنا، سعید خطیب‌زاده در اظهاراتی با اشاره به تأکید ایران برای راستی آزمایی از این که آمریکا تحریم‌های ظالمانه خود علیه ایران را برداشته است، گفت: راستی‌آزمایی برای این است که ما مطمئن شویم که امریکایی‌ها در عمل تحریم‌ها را برداشته‌اند و فقط روی کاغذ نبوده است.

در همین چارچوب نمایندگانی از وزارت نفت، اقتصاد، بانک مرکزی نیز در جریان مذاکرات وین حضور داشتند که در مورد روند این موضوع مذاکره کنیم و اینکه هر بخشی از اقتصاد کشور راستی‌آزمایی در حوزه خود را تعریف کند. گفت‌وگوها و مباحث در موضوع راستی‌آزمایی رفت و برگشت‌هایی داشته و آن‌ها یک چیزهایی را قبول کردند، یک چیزهایش را ما دادیم، و الان در نقطه‌ای هستیم که تقریباً مسائل‌مان در این حوزه حل شده‌است. این دیپلمات‌اشد کشورمان همچنین با تأکید بر اینکه ایران در جریان مذاکرات وین به دنبال اخذ تضمین‌های سیاسی، حقوقی و اقتصادی بوده‌است، گفت: این‌بندی است که تا به امروز نیز در حال بدنه‌یستان در مورد آن هستیم. خطیب‌زاده همچنین با بیان اینکه در مورد چگونگی اجرای تعهدات و اینکه آن‌ها باید اول این تعهدات را اجرا کنند بحث‌های مفصلی بین طرفین انجام شده‌است، افزود: یکی دیگر از مسائل مهم در جریان اخذ تضمین تضمین هسته‌ای و حفظ دستاوردهای هسته‌ای است.

سخنگوی وزارت خارجه در همین ارتباط ادامه داد: گفته‌ایم که کسلی ضرر کرده ایم. اسرائیلی‌ها در مورد سانس‌تریفیو‌های ما خرابکاری کرده‌اند. این‌ها از بین رفته‌اند، IR۶ گذاشته‌ایم، این دستگاه را گذاشته‌ایم. آن‌ها گفته‌اند که باید خراب شود، ما گفتیم که این کار نامی کنیم، در مورد این مسائل مذاکره کرده‌ایم.

مخبر: چالش‌های

صنعت خودروسازی با

رقابتی شدن حل می‌شود

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: تا زمانی که صنعت خودروسازی رقابتی نشود، امکان حل مسائل و چالش‌های فعلی میسر نخواهد شد و شاهد خروج از انحصار، تنوع و اصلاح قیمت و افزایش کیفیت خودرو نخواهیم بود.

به گزارش حوزه دولت ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، محمد مخبر روز یکشنبه در جلسه ارائه طرح‌های نخبگان که این بار موضوع راهکارهای برون رفت صنعت خودرو از چالش فعلی بر گزار شد، با تیریک اعیاد شعبانیه و با اشاره به بازدید اخیر رئیس‌جمهور از شرکت ایران خودرو، اظهار داشت: رئیس‌جمهور در این بازدید دستوراتی را برای اصلاح وضعیت موجود ابلاغ کردند و خواستار پیگیری جدی این دستورات شدند.

معاون اول رئیس‌جمهور افزود: اصلاح ساختار موجود در صنعت خودروسازی نیازمند برنامه‌ای جامع و مدون است و باید گونه‌ای که این‌برنامه به همراه زمان بندی مشخص و تسلیم وظایف باشد و به صورت جدی دنبال شود.

وی با اشاره به گزارش ارائه شده در جلسه مخصوص راه‌های برون رفت صنعت خودرو از چالش‌های موجود و بهبود کیفیت، گفت: باید از فرصتی که به واسطه بازدید‌دید رئیس‌جمهور از شرکت ایران خودرو ایجاد شده، حداکثر استفاده را داشت باشیم و این گزارش را به یک برنامه عملیاتی زمان بندی شده تبدیل کنیم. مخبر با بیان اینکه تقویت سایر شرکت‌های خودروسازی کشور می‌تواند به رقابتی شدن این صنعت کمک کند، تصریح کرد: تا زمانی که صنعت خودروسازی رقابتی نشود، امکان حل مسائل و چالش‌های فعلی میسر نخواهد شد و شاهد خروج از انحصار، تنوع و اصلاح قیمت و افزایش کیفیت خودرو نخواهیم بود.

در این جلسه گزارشی از راه‌های برون رفت صنعت خودرو از چالش فعلی ارائه و پیشنهاداتی برای بهبود کیفیت صنعت خودرو کشور مطرح شد. اصلاح ساختار صنعت خودرو، اصلاح ساختار حاکمیت شرکتی، ارتقای فناوری و نوآوری در طراحی و ساخت، شکل‌گیری توانمندی با تکیه بر رقابتی شدن بازار و تسهیل مشارکت‌های بین‌المللی و انتقال فناوری از جمله محورهای مطرح شده در این گزارش بود.

ساعت فیز یولوژیک ساعت ۴ و پهنه‌ترین زمان آغاز فعالیت روزانه ساعت ۸-۷ صبح است. در بخش دیگری از گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس آمده که لذا به نظر می‌رسد، آسیب مرتب‌ت ناشی از تغییر ساعت در ایران به گستره‌ای که در کشورهای اروپایی مطرح است، نباشد. از سوی دیگر، اجرای طرح تغییر ساعت نقش بسزایی در کاهش مصرف انرژی برق دارد. تغییر ساعت رسمی کشور در صرفه‌جویی مصرف انرژی برق کشور مؤثر است و این تأثیر بین ۲-۱ درصد متغیر است. در کاهش پیک مصرف برق کشور نیز این تأثیر بین ۱/۵-۱ درصد پیش‌بینی شده است.

موضوع صرفه‌جویی انرژی، قانون تغییر ساعت رسمی کشور تصویب شد. در سال ۱۳۹۷، بازاندیشی برای عدم اجرای تغییر ساعت، در برخی کشورهای اتحادیه اروپا موضوع آثار منفی آن بر ساعات فیز یولوژیک در اروپا و امریکارسانه‌ای شد. در حال حاضر، یک چهارم از کشورهای دنیا که در نیمکره شمالی زمین واقع هستند به تغییر ساعت مبادرت می‌ورزند. در ایران اسلامی، انجام فرضی دینی، مبتنی بر تغییرات طلوع و غروب آفتاب است. فارغ از مسائل صرفه‌جویی انرژی، زمان‌بندی آغاز فعالیت‌های روزانه افراد به اوقات شرعی نزدیک‌تر است. پزشکان و اطبا معتقدند، بهترین زمان تنظیم سبکگاهی بر اساس

نسبت به صرفه‌جویی انرژی، موجب شده برخی کشورهای عضو اتحادیه اروپا گرایش به سمت توقف اجرای طرح تغییر ساعت داشته باشند گرچه هنوز هم به اجرای آن مبادرت می‌ورزند. تنظیم فعالیت افراد آن جوامع بنا زمان محلی؛ علت اثرگذاری بر سلامتی افراد (تغییر ساعت بیداری و خواب) در این جوامع اعلام شده است. این درحالی است که در کشورهای اسلامی نظیر ایران، تنظیم فعالیت‌های افراد علاوه بر زمان محلی با زمان خورشیدی نیز تنظیم می‌شود.

در این گزارش ذکر شده که در مردادماه ۱۳۸۶ با توجه به بررسی‌های علمی، فرهنگی، اجتماعی و

